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Czas 
rozpocząć 
podróż ku najlepszej wersji 
siebie. Przejrzyj katalog, by poznać nasze 
nowości, ulepszone klasyki i wiele więcej! 
Odkryj swoje nowe ulubione produkty i ciesz się 
wspaniałymi efektami ich działania.

Czas na 
metamorfozę!

PIĘKNO 
W SZWEDZKIM 

STYLU

MOBILNA WERSJA KATALOGU 
W TWOJEJ KIESZENI!

Zakupy nigdy 
nie były prostsze!

Zeskanuj 
KOD QR i uzyskaj 

dostęp do wersji 
mobilnej

Makijaż 

Pielęgnacja cery 

Wellness 

Pielęgnacja ciała 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE 
STANDARDY 

BEZPIECZEŃSTWA

Dzięki współpracy z organizacją Rainforest Alliance 
gwarantujemy, że papier używany do produkcji 
naszych Katalogów pochodzi z dobrze 
i odpowiedzialnie zarządzanych zasobów leśnych.  

Informacje o prowadzonej przez Oriflame polityce 
dobrostanu zwierząt znajdziesz na www.oriflame.pl. 

Mogą Państwo zwrócić Waszemu Konsultantowi 
dowolny zakupiony u niego produkt w ciągu 10 dni 
od daty zakupu. W zamian mogą Państwo zażądać 
od Konsultanta dostarczenia innego produktu 
Oriflame o tej samej wartości lub zwrotu pieniędzy. 

Oriflame jest członkiem Stowarzyszenia Sprzedaży 
Bezpośredniej (DSA) oraz Światowej Federacji 
Stowarzyszeń Sprzedaży Bezpośredniej (WFDSA).  

Strony 

4-35

Strony 

36-57

Strony 

58-77

Strony 

78-87

Strony 

88-109

Strony 

110-119

Strony 

120-135

PRZYGOTUJ SIĘ NADodaj do koszyka

Więcej informacji

Odtwórz film

Oferta specjalna

Dodatkowe treści

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

Zapachy 

Dla niego 
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43373
Beige warm

43372
Ivory Nude

43371
Beige Nude

43370
Light rose

43375
Caramel

43374
Golden Beige

43369
Porcelain

43368
Vanilla Nude

1. �Stosuj podkład 
przesuwając sztyft 
po skórze - na czoło, 
policzki, grzbiet nosa 
i brodę.

 
2. �Rozetrzyj opuszkami 

palców lub użyj 
pędzla, by uzyskać 
efekt nieskazitelnej 
cery.

 
3. �Poczekaj, aż formuła 

całkowicie wyschnie  
i nałóż dodatkowe 
warstwy, by wzmocnić 
stopień krycia.

 ﻿Podkład w sztyfcie 
THE ONE Make-up Pro 
All Cover
9 g 4443,33/kg

 62,90

39,99 

NOWOŚĆ! 

SPOSÓB UŻYCIA 
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NOWY PODKŁAD W SZTYFCIE 
THE ONE MAKE-UP PRO ALL COVER *Test konsumencki

PRZED PO

• �Odpowiedni dla skóry 
wrażliwej

• �Testowany 
dermatologicznie

• �Odporny na 
blaknięcie i zmiany 
odcienia*

• �Odporny na ścieranie, 
niebrudzący*

• �Mocno matowe 
wykończenie,  
które utrzymuje się  
przez cały dzień*

• �Całkowicie  
zakrywa widoczne 
niedoskonałości  
- przebarwienia, 
zaczerwienienia i naczynka*

Pełny stopień krycia 
przez cały dzień
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WSZYSTKIE TYPY CERY 
także cera wrażliwa
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Nakładaj na policzki, nos i czoło. Rozprowadź 
na twarzy i szyi, pozwól formule się "roztopić" 
i pozostaw na noc. Nie musisz spłukiwać 
maseczki następnego dnia!

NOWY POZIOM 
NOCNEJ 
PIELĘGNACJI!

Unikalna konsystencja żelu 
z pamięcią kształtu otula skórę 
i karmi ją nawilżającymi 
smakołykami. Formuła została 
zaprojektowana tak, by przez 
noc pozostawać na skórze, 
a nie na poduszce!

ENZYM Z GRANATÓW 
Złuszcza martwy naskórek, 

przyspiesza odnowę komórkową 
oraz wspiera gładkość 

i promienność cery.  

To zmieniające 
konsystencję masło 
oczyszczające 
błyskawicznie rozpuszcza 
brud i makijaż. Masujesz 
- spłukujesz. Głęboko 
oczyszcza i nawilża skórę, 
nadając jej miękkość 
i elastyczność.

OCZYSZCZAJĄCE 
MASŁO ZA 

29,99 
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO 

PRODUKTU WAUNT

NOWOŚĆ! 

 ﻿Maseczka na noc ożywiająca 
skórę Waunt Miss Poranka
50 ml 1059,80/l

41372   64,90

52,99 

*Test konsumencki
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NOWOŚĆ! 

ΔW oparciu o skład produktu

TRANSFORMACJA: 
MASŁO-OLEJEK-BALSAMΔ

2 W 1: KOSMETYK 
OCZYSZCZAJĄCY 
I DO DEMAKIJAŻUΔ

NADAJE CERZE GŁADKOŚĆ 
I PROMIENNOŚĆ W CIĄGU NOCY* 

 ﻿Oczyszczające masło do 
twarzy Waunt Wyższy Poziom
150 ml 266,60/l

41374   49,90

39,99 

DELIKATNIE ZŁUSZCZA 
I WYGŁADZA SKÓRĘ*

2 W 1: KOSMETYK 
OCZYSZCZAJĄCY 
I DO DEMAKIJAŻUΔ
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Puszysty krem, który 
roztapia się na skórze, 
pozostawiając uczucie 
chłodu, miękkości 
i odżywienia. 
Rozpraszające światło 
pudry zapewniają 
idealne półmatowe 
wykończenie.

*Test konsumencki

OMEGA-9 Z ALG 
Odżywia skórę i chroni ją 

przed utratą wilgoci.

KOI I ŁAGODZI SKÓRĘ*

*Test konsumencki

TYLKO SPOKOJNIE!
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Wyciśnij 1-2 pompki na umyte ręce 
i delikatnie wklep w twarz i szyję, 
aż do całkowitego wchłonięcia. 
Stosuj rano i wieczorem po serum.

WYRZUĆ WORKI 
I WŁĄCZ ŚWIATŁO!
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APLIKATOR Z 5 KULKAMI

Przekręć głowicę aplikatora do 
pozycji ON i wyciśnij porcję kremu 
wielkości ziarna ryżu. Masuj skórę 
pod oczami i łuk pod brwiami, 
wykonując 5-10 ruchów na każde 
oko. Stosuj rano i wieczorem po 
oczyszczeniu skóry.

Lekki krem ​​pod oczy z aplikatorem 
z 5 kulkami, który błyskawicznie 
rozświetla okolice oczu oraz 
redukuje cienie i obrzęki pod 
oczami. Działa jak dobrze 
przespana noc... w kilka minut!*

 ﻿Krem na dzień 
Waunt Bita Śmietanka
50 ml 1059,80/l

41365   64,90

52,99 

NOWOŚĆ! 

OCZYSZCZAJĄCE MASŁO ZA 29,99 
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU WAUNT

 ﻿Krem pod oczy 
Waunt 8 Godzin Snu
15 ml 3199,33/l

41353   57,90

47,99 

NOWOŚĆ! 
WSZYSTKIE TYPY CERY 

także cera wrażliwa

POLIFENOLE Z AWOKADO 
Działają na wielu 

poziomach, zwalczając 
obrzęki i cienie pod oczami 

oraz redukując oznaki 
zmęczenia. 

 

EFEKT BAZY - BŁYSKAWICZNIE 
NIWELUJE CZERWONE ODCIENIE 

SKÓRY*

NATYCHMIASTOWY EFEKT 
ROZŚWIETLAJĄCY*

WSZYSTKIE TYPY CERY 
także cera wrażliwa
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OLŚNIEWAJ!

Lekki ​​żelowy krem z ekstraktem 
z dębu. Moc nawilżenia! Jego 
soczysta konsystencja jest 
jak bomba nawilżająca, 
która gasi pragnienie skóry.

BŁYSKAWICZNIE 
KOI SKÓRĘ*

Mgiełka tonizująca 
o mlecznej konsystencji 
z kompleksem Skin-Zen, 
która natychmiast gasi 

pragnienie skóry.

Błyszcząca, gęsta maseczka  
z oczyszczającą zieloną herbatą 

EGCG. Rozgrzewa i oczyszcza skórę.

Kremowy sztyft gładko 
rozprowadza się po 
skórze, pielęgnując 
okolice oczu. 
Wzbogacony o perełki 
i pudry matujące, które 
subtelnie podkreślą 
kontur oka.
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  Kojąca mgiełka-balsam 
Waunt Gładka Buzia
150 ml 266,60/l

41375   49,90

39,99 

  Rozświetlający retuszer 
Waunt Piękność Dnia
40 ml 1199,75/l

40670   57,90

47,99 

  Intensywnie nawilżajacy 
krem-żel do twarzy 
Waunt Wodna Bomba
50 ml 1059,80/l

41364   64,90

52,99 

  Rozjaśniający krem 
pod oczy Waunt No Jasne!
5 g 9598,00/kg

41387   57,90

47,99 

  Rozgrzewająca maseczka 
oczyszczająca do twarzy Waunt 
Misja Czystość  75 ml 639,87/l

41382   57,90

47,99 

Rano, na krem nawilżający. 
Noś produkt sam, nakładaj 
pod makijaż lub krem z SPF.

NOWOŚĆ! NOWOŚĆ! 

*Test konsumencki

*Test konsumencki

WSZYSTKIE 
TYPY CERY 

także cera wrażliwa

WSZYSTKIE 
TYPY CERY 
także cera wrażliwa

OCZYSZCZAJĄCE MASŁO ZA 29,99 
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU WAUNT

NAWILŻENIE... 
NA WYNOS!

Zamknij oczy i spryskaj 
twarz z odległości 20 cm. 
Stosuj przed serum jako 

esencję tonizującą lub 
zamiast serum w podróży… 

lub w pośpiechu!

ROZŚWIETLA 
OKOLICE OCZU

IDEALNY DO KREOWANIA 
„MAKIJAŻU BEZ MAKIJAŻU”* 

EFEKT CERY PROMIENIEJĄCEJ 
WEWNĘTRZNYM ŚWIATŁEM

CZYSTA I MATOWA CERA 
W 20 MINUT*  

NIE ROZMAZUJE 
MAKIJAŻU

#NOFILTER CANVAS 
Odbijające światło olejki pomagają podkreślić 
kontury twarzy, a pudry pochłaniające sebum 
nadają skórze "wyretuszowany" wygląd bez 
nieestetycznego połysku. Złote perełki 
zapewniają piękny blask każdej karnacji. 
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 ﻿Damskie okulary 
przeciwsłoneczne 
Nordic Waters
PC, stal nierdzewna, silikon. 
Woreczek z poliestru z recyklingu. 
Pudełko z papieru FSC. 

45255   64,90 

 ﻿Męskie okulary 
przeciwsłoneczne 
Nordic Waters
PC, stal nierdzewna. 
Woreczek z poliestru 
z recyklingu. Pudełko 
z papieru FSC. 

45256   64,90 

OKULARY 
PRZECIWSŁONECZNE 

NORDIC WATERSZ woreczkiem 
z poliestru z recyklingu, 
które służy również 
jako ściereczka do 
czyszczenia.

UV 400

ZA JEDYNE 

39,99 
KAŻDE 

JEŚLI WYDASZ 69 ZŁ NA PRODUKTY 
Z TEGO KATALOGU

Możesz wybrać obydwa modele.

DLA NIEJ

DLA NIEGO

ZAOSZCZĘDŹ 24,91

SPÓJRZ NA PIĘKNO ŚWIATA NORDYCKICH WÓD
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Wyprofilowana 
końcówka 
zapewnia 
niezwykłą 
precyzję

 ﻿Pęseta Giordani Gold
Materiał: stal nierdzewna. 
Wymiary: 9,5 x 1 x 1,48 cm. 

37457   24,90

15,99 

Pozwala na 
usunięcie nawet 
najmniejszych rzęs

 ﻿Wydłużający tusz 
do rzęs Giordani Gold 
Angel Caress
8 ml 2873,75/l

 42,90

22,99 

42343
Black
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WITAMINOWA CHMURA 
chroni i odżywia, zarówno 

natychmiast, jak i z czasem. 
Rzęsy są zdrowsze, mocniejsze 

i głęboko odżywione*.

PŁ ASK A SZCZOTECZKA 
Wyjątkowy, płaski, skrzydlaty kształt 

szczoteczki pozwala rozdzielić i wydłużyć 
rzęsy zarówno do góry, jak i na zewnątrz, 

zapewniając anielski efekt rzęs, które 
wyglądają jak skrzydła!
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Tusz do rzęs Giordani Gold Angel Caress 
łączy pielęgnację i wiedzę ekspercką, by zapewnić ci 
wyjątkową długość rzęs, zamkniętą w lekkiej, odżywczej 
formule. Spraw, by twoje rzęsy były godne bogini, 
jednocześnie wzmacniając je od wewnątrz.

• 
Zacznij aplikację od środka rzęs, płaskimi bokami 

szczoteczki od nasady unosząc rzęsy ku górze. 
Obracaj szczoteczkę i przeczesuj nią rzęsy  

podczas aplikacji. 
• 

Powtórz na wewnętrznej i zewnętrznej  
krawędzi rzęs. 

• 
Powtarzaj aplikację do uzyskania  

pożądanego efektu. 
• 

Za pomocą końcówki szczoteczki pokryj trudno 
dostępne oraz drobne, dolne rzęsy.

WYJĄTKOWA DŁUGOŚĆ 
I NIEZIEMSKIE 
PODKREŚLENIE

Rzęsy wyglądają na dłuższe 
i zdrowsze, mniej wypadają*

Najbardziej wydłużający  
tusz do rzęs OriflameΔ,  
bosko podkreślający 
 i rozdzielający rzęsy*

Trwały i łatwy 
do usunięcia*



*Test konsumencki

• Możliwość stopniowania 
koloru*

• Odporny na wodę*
• Trwałość*

1. �Za pomocą szczoteczki 
uporządkuj brwi.

2. �Podkreśl i wypełnij brwi 
wyprofilowanym pędzlem, 
którym naniesiesz  
wybrany produkt.
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Wybierz szablon i umieść go 
na brwiach. Użyj zestawu do 

makijażu oczu i brwi THE ONE, 
by wypełnić, zdefiniować 

i podkreślić brwi.

Czas 
dodać 
makijażowi oczu 
mocniejszego charakteru! 
Niezależnie od tego, 
czy jesteś fanką 
naturalnego, czy raczej 
wyrazistego, tajemniczego 
stylu, nasz zestaw do oczu 
i brwi na pewno się przyda.

SPOSÓB UŻYCIA 

PODWÓJNY PĘDZELEK 
DO BRWI 
Rozczesz, przygotuj i podkreśl 
swoje brwi jak profesjonalistka!

INTENSYWNYNATURALNY

Dodaj kroplę wody lub użyj mokrego 
pędzelka, by uzyskać bardziej 

intensywny efekt.

• Wysoka zawartość 
pigmentów*

SPOSÓB UŻYCIA 

Łatwe modelowanie brwi do 
perfekcji. Zestaw zawiera 
4 szablony, które zapewnią 
4 różne style. Elastyczne 
szablony wystarczy 
przyłożyć do brwi i wypełnić 
wybranym produktem. 

Nienaganny 
kształt brwi

  Podwójny pędzelek 
do brwi THE ONE
Drewno, aluminium, włosie: 
nylon i PBT. 15 x 1 cm. 

42487   20,90

9,99 

ZESTAW DO BRWI I OCZU 
o pudrowo-kremowej formule, 

którą można nakładać na mokro, 
by wypełniać brwi i podkreślać 

spojrzenie linią oraz na sucho 
- do cieniowania i nadawania 

głębi.

WYRAŹ SIEBIE
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  Zestaw do makijażu oczu 
i brwi THE ONE
3 g 7330,00/kg

40898   39,90 22,99
TERAZ ZA

 

 

 ﻿Zestaw szablonów do brwi THE ONE
100% folii z recyklingu; szablony: 7,5 x 3 cm. 
Etui do przechowywania: 11 x 5 cm. 

44003   12,90

9,99 

PRZED PO
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SERUM 
rewitalizuje 
paznokcie, 

poprawia ich 
wygląd oraz 

wspomaga wzrost.

SKŁADNIKI
EKSTRAKT Z WINOGRON jest bogaty w składniki odżywcze,  
polifenole i cukry; rewitalizuje paznokcie i poprawia ich kondycję. 

KOMPLEKS KERATIN BOOST stymuluje wzrost paznokci  
i wspiera ich zdrowy wygląd.

GLICERYNA pomaga zatrzymać wilgoć w paznokciach i poprawia ich sprężystość.

WITAMINY C i E zapewniają dodatkowe właściwości pielęgnacyjne  
i energetyzujące.

2 SPOSOBY NA 
ROZPIESZCZANIE 
DŁONI MASECZKĄ 
DO RĄK:

SPOSÓB UŻYCIA 

Nałóż warstwę 
serum 

rewitalizującego na 
czyste, suche 

paznokcie. Wmasuj 
formułę aż do 

wchłonięcia. Stosuj 
tak często, jak 
potrzebujesz.

Dzięki temu trwałemu 
PILNIKOWI nadasz 
paznokciom kształt 
i wygładzisz ich 
krawędzie. Po użyciu 
oczyść pilnik ciepłą 
wodą.

2. 
Nałóż maseczkę na 
dłonie - na tak długo, 
jak chcesz. Usuń 
nadmiar produktu i 
wmasuj pozostałości, 
by nadać skórze 
miękkość na cały 
dzień. 

1. 
Nałóż maseczkę 
obficie przed snem  
i delikatnie wmasuj  
w dłonie, by rano były 
miękkie i gładkie. 

ZAFUNDUJ DŁONIOM
Znajdź 
czas, który 
mogłabyś poświęcić na 
troskliwą i skuteczną 
pielęgnację dłoni! Dzięki 
naszym odżywczym 
produktom możesz 
cieszyć się efektami jak 
po wizycie w spa bez 
wychodzenia z domu.

  Serum do paznokci 
The ONE Expert Care
8 ml 1623,75/l

41759   27,90

12,99 

  Pilnik do paznokci Nail It
Materiał: akryl. 
Wymiary: 13,7 x 1,2 cm. 

42288   9,90

5,99 

  Maseczka do rąk 
Swedish Spa Soft Tide
Luksusowa, odżywcza maseczka, 
która jest niczym zabieg spa dla dłoni. 
Świetnie nawilża skórę, zapewniając 
dłoniom miękkość, gładkość 
i elastyczność. 75 ml 173,20/l

34730   19,90

12,99 

GŁÓWNY SKŁADNIK 
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ŻELAZO pomaga 
regenerować i oczyszczać 

MAGNEZ pomaga  
chronić i zmiękczać 

CYNK pomaga ukoić skórę 

MIEDŹ pomaga przywrócić 
gładkość i miękkość 

  Intensywnie 
nawilżająca maska 
do stóp Feet Up 
Advanced
100 ml 299,00/l

33028   29,90 

  Złuszczający krem 
do stóp Feet Up 
Advanced
75 ml 332,00/l

33033   24,90 
  Krem wygładzający 
na pękające pięty 
Feet Up Advanced
75 ml 332,00/l

33027   24,90 

  Dezodorant 
antyperspiracyjny do stóp 
Feet Up Advanced 36h
150 ml 99,93/l

33034   29,90

15,99 

  Pilnik do stóp
Wymiary: 23 x 6,5 cm. Materiał: 
stal nierdzewna, 50% PS 
z recyklingu, papier piaskowy. 

40781   17,90

11,99 

  Serum do stóp Feet Up 
Advanced Rapid Repair
30 ml 399,67/l

35835   24,90

11,99 

PRZYGOTUJ STOPY

DUŻY PILNIK  
o wyprofilowanym 
kształcie pomaga 
delikatnie usunąć 
popękaną, suchą 

skórę.

SPRYSKAJ STOPY 
SPRAYEM, by je 
odświeżyć, zawsze,  
gdy tego potrzebujesz 
- rozpylając produkt nie 
zapominaj o miejscach 
między palcami. 
Możesz go 
również użyć do 
odświeżenia 
butów.

NASYCONE OLEJKAMI, 
NAWILŻAJĄCE SERUM  

z wysoko skoncentrowanym 
kwasem salicylowym, 
mieszanką Mineral4E, 
witaminą E i olejkiem 

z drzewa herbacianego 
szybko się wchłania, 

błyskawicznie 
rewitalizując stopy 

i paznokcie.

Już na 
początku lata 
możesz pochwalić się 
pięknymi stopami. 
Zmiękczaj je, ożywiaj  
i wygładzaj, by pewnym 
krokiem wejść w nowy 
sezon.

  

 

 

 
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MINERAL4E 

MIESZANKA MINERAL4E 
to połączenie czterech 
minerałów i pierwiastków 
śladowych, wyselekcjonowanych 
ze względu na swoje 
udokumentowane korzyści 
dla skóry: 



Natural Origin
Ingredients

Free from
Silicones

Biodegradable
Formulas* 
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  Szampon Love Nature 
z organiczną cytryną 
i miętą do włosów 
przetłuszczających się
250 ml 59,96/l

41354   19,90

14,99 

  Odżywka Love Nature 
z organiczną cytryną i miętą do 
włosów przetłuszczających się
250 ml 59,96/l

43624   19,90

14,99 

  Szczotka do włosów 
Love Nature
Wymiary: 23 x 7 cm. Materiał: 
słoma pszenna, nylon i PP. 

45080

19,99 

EDYCJA 
LIMITOWANA  NOWOŚĆ! 

Codziennie 
walczysz o piękno 
i świeżość włosów? 
Postaw na produkty, które 
doskonale zadbają o twoje 
włosy i jednocześnie 
świetnie poradzą sobie 
z nadmiarem sebum!

KONTROLA NAD
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BIODEGRADOWALNE 
FORMUŁY*

PLASTIKOWE BUTELKI 
Z RECYKLINGU**

BEZ 
SILIKONÓW

SZAMPON 
Specjalnie 

opracowany 
do włosów 

przetłuszczających 
się, pomaga je 

dokładnie oczyścić 
oraz sprawia, że są 

świeże i nietłuste.

SKŁADNIKI 
NATURALNEGO 
POCHODZENIA

ODŻYWKA 
Lekka i kremowa formuła 
pielęgnuje włosy 
nie powodując ich 
przetłuszczania się.

SZCZOTKA 
DO WŁOSÓW 

Wykonana 
w 30% ze słomy 

pszennej.

**�Dokładna zawartość waha się od 50 do 100% i jest wyraźnie 
pokazana na każdym produkcie

*�Wszystkie formuły do ​​spłukiwania. Co najmniej 90% składników 
opartych na węglu będzie ulegać biodegradacji zgodnie 
z wytycznymi OECD lub danymi dostawców

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

 

 

 



Natural Origin
Ingredients

Biodegradable
Formulas* 

Free from
Silicones

Natural Origin
Ingredients

2524

**�Dokładna zawartość waha się od 50 do 100%  
i jest wyraźnie pokazana na każdym produkcie

 

 

 

 

SPOSÓB UŻYCIA 

Umieść zamkniętą tubkę 
w gorącej wodzie na minutę. 
Wmasuj zawartość tubki 
we włosy.

1. �Nałóż olejek 
i delikatnie wmasuj 
go we włosy oraz 
skórę głowy.

 
2. �Pozostaw na noc 

lub na 4-5 godzin.
 
3. �Umyj dokładnie 

włosy szamponem, 
a następnie zastosuj 
odżywkę.

Bądź 
dumna ze swoich 
pięknych, zdrowych włosów 
i zapomnij o suchych 
pasmach! Sięgnij po 
cudownie pachnące 
smakołyki, które sprawią, 
że twoje włosy będą 
mocniejsze, bardziej miękkie 
i niesamowicie jedwabiste.

POCZUJ MOC

NOWOŚĆ! 
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BIODEGRADOWALNE 
FORMUŁY*

PLASTIKOWE BUTELKI 
Z RECYKLINGU**

SPOSÓB UŻYCIA 

OLEJEK DO WŁOSÓW 
Odżywia i nawilża włosy 
oraz zapobiega 
powstawaniu łupieżu.

SKŁADNIKI 
NATURALNEGO 
POCHODZENIA

SZAMPON 
Delikatnie 
oczyszcza suche 
i zniszczone włosy 
oraz pomaga 
przywrócić im 
nawilżenie.

BEZ SILIKONÓW

ODŻYWKA 
Intensywnie odżywia 
suche i zniszczone 
włosy, sprawiając, że 
są miękkie i mocne.

SKŁADNIKI 
NATURALNEGO 
POCHODZENIA

OLEJEK NA GORĄCO 
Nietłusta i lekka 
formuła nawilża 

i odżywia suche włosy.

*�Wszystkie formuły do ​​spłukiwania. Co najmniej 
90% składników opartych na węglu będzie 
ulegać biodegradacji zgodnie z wytycznymi 
OECD lub danymi dostawców

  Olejek na gorąco 
Love Nature 
z organiczną 
pszenicą i kokosem 
do włosów suchych
15 ml 366,00/l

41308   6,90

5,49 

  Szampon Love Nature 
z organiczną pszenicą 
i kokosem do włosów suchych
250 ml 59,96/l

41292   19,90

14,99 

  Odżywka Love Nature 
z organiczną pszenicą 
i kokosem do włosów suchych
250 ml 59,96/l

41295   19,90

14,99 

  Odżywczy olejek do włosów 
Love Nature z olejkiem kokosowym
100 ml 179,90/l

41568   22,90

17,99 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 
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  Tonik do twarzy Optimals
150 ml 133,27/l

42590   29,90

19,99 

  Krem na noc Optimals 
Even Out
50 ml 459,80/l

42553   45,90

22,99 

  Serum Optimals Even Out
30 ml 866,33/l

42556   52,90

25,99 

  Krem na dzień Optimals 
Even Out SPF 20
50 ml 459,80/l

42552   45,90

22,99 

WITAMINA C + KWAS 
SALICYLOWY  z ekstraktu 
z wiązówki działają 
w synergii, redukując 
przebarwienia oraz 
sprawiając, że cera jest 
świetlista, a jej koloryt 
wyrównany. 

UNITONE: 
podwójnie działająca 
technologia, która 
redukuje przebarwienia 
i zapobiega ich 
powstawaniu, rozjaśniając 
cerę i zapewniając bardziej 
równomierny koloryt skóry.

POLLUPROTECT 
- niewidoczna i naturalna, 
polimerowa tarcza ochronna. 
Stosowana w kremie na dzień, 
chroni skórę przed cząsteczkami 
zanieczyszczeń i stresem 
środowiskowym.

KREM NA DZIEŃ 
z SPF 20 pomaga 
redukować 
przebarwienia, 
jednocześnie 
chroniąc skórę przed 
zanieczyszczeniami, 
uszkodzeniami 
powodowanymi 
przez UV oraz 
przedwczesnym 
starzeniem dzięki 
pochodnej 
witaminy E z olejku 
z pestek żurawiny.

KREM NA NOC 
zapobiega 
pojawianiu się 
przebarwień 
w przyszłości oraz 
odbudowuje 
barierę ochronną 
skóry w ciągu 
nocy dzięki 
niezbędnym 
kwasom 
tłuszczowym 
z oleju z dzikiej 
róży.

SERUM natychmiast 
zmiękcza skórę 
i nadaje jej świeży 
blask dzięki 
zawartości 
witaminy C 
z czereśni.

ŚWIETNY SPOSÓB NA
Jeśli 
zauważyłaś, 
że twoją cerę szpecą ciemne 
plamy i nierówny koloryt, ​​
może to oznaczać, że skóra 
domaga się odpowiedniego 
odżywienia. Sięgnij po 
produkty, które redukują 
przebarwienia i pomagają 
uzyskać nieskazitelny wygląd.

TONIK 
zmiękcza, 
odżywia i koi 
skórę dzięki 
pantenolowi oraz 
witaminom B3 i B5 
z owsa. 

 

 
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TONIK DO TWARZY za 

9,99 
PRZY ZAKUPIE KREMU LUB SERUM 

OPTIMALS EVEN OUT
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DO CERY 
O NIERÓWNYM 
KOLORYCIE



SPF

50 
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*Test konsumencki

Zmniejsza 
widoczność 
głębokich 

zmarszczek 
(91% osób potwierdza, 

po 28 dniach)*

Stosuj retinol 
wieczorem i pamiętaj, że 

może on sprawić, że twoja 
skóra stanie się bardziej 

wrażliwa na słońce. 
Nie zapominaj o nakładaniu 

wysokiego SPF 
następnego ranka!

Do 
przedwczesnego 
starzenia się skóry może 
przyczyniać się wiele 
czynników środowiskowych  
i związanych ze stylem życia. 
Możesz polegać na 
rozwiązaniach opracowanych 
z myślą o tych problemach  
- takich, które chronią twoją 
skórę, by jak najdłużej 
wyglądała młodo i pięknie.

CHROŃ SKÓRĘ PRZED

  Ochronny krem na dzień NovAge SPF 50 
UVA/PA++++
30 ml 1333,00/l

34143   79,90

39,99 

  Koncentrat retinolu NovAge ProCeuticals
30 ml 2333,00/l

40872   109,90

69,99 

Młodszy wygląd 
skóry (84% osób 

potwierdza po 14 dniach, 
85% po 28 dniach)*

PROBLEMY SKÓRY: 
drobne linie, głębokie 
zmarszczki, nierówna 

powierzchnia
Chroni skórę 

przed szkodliwymi 
czynnikami 

środowiskowymi.

OCHRONA PRZED SŁOŃCEM 
Promieniowanie UV to jeden z głównych 
czynników powodujących starzenie się 
skóry. Opóźnij ten proces, stosując silną 
ochronę przeciwsłoneczną na krem ​​na 
dzień oraz retinol ProCeuticals 
wieczorem. Zwłaszcza wtedy, gdy 
słońce staje się bardziej intensywne!

RETINOL 
Znany z silnego działania, retinol 
zwiększa tempo regeneracji skóry 
oraz wspiera syntezę kolagenu, 
dzięki czemu wygładza cerę. 
Działa głęboko pod powierzchnią 
skóry, na poziomie komórkowym, 
redukując głębokie zmarszczki.
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WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

cytron , geranium , nuty drzewne 

WYSOKA 
KONCENTRACJA 

ZAPACHU 

NOWOŚĆ! 

Dezodorant w kulce, 
który zapewni ci mroźną 

świeżość - gotowy na 
wszystko możesz ruszać 
na spotkanie przygody.

Poczuj intensywną 
świeżość  

niezmierzonej przestrzeni  
i oddetchnij rześkim,  

czystym powietrzem.

Pełen 
mocy zapach może 
natychmiast wywołać 
podekscytowanie. Zwłaszcza, 
gdy porywające nuty kompozycji 
współgrają z odważnym duchem 
mężczyzny, który ją nosi.

POCZUJ ULTRAŚWIEŻY

grejpfrut, aquozone, 
drewno gwajakowe

AROMATYCZNO-
ŚWIEŻY

AROMATYCZNO-ŚWIEŻY 

  Woda toaletowa Glacier Air
Odkrywaj górskie piękno dzięki wodzie toaletowej 
o dodającym mocy, orzeźwiającym i świeżym zapachu. 
100 ml  299,90/l

38379   64,90

29,99 

  Antyperspiracyjny dezodorant w kulce 
Glacier
50 ml 199,80/l

42542   15,90

9,99 

  Woda toaletowa Glacier
Poczuj ekscytujący wybuch lodowatej świeżości. 
Orzeźwiająca, aromatyczna i wyjątkowo świeża 
kompozycja o musującym i jasnym cytrusowym 
zapachu. 100 ml  299,90/l

35665   64,90

29,99 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 
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  Rozświetlający puder 
w perełkach Giordani Gold
25 g 1599,60/kg

 69,90

Kreatywność i ciekawość są naszą siłą 
napędową już od 55 lat. W poszukiwaniu 

nowych rozwiązań, nowych technologii 
i nowych trendów nieustannie eksplorujemy 
otaczający nas świat. Uważamy, że każdy  

z nas ma prawo do eksperymentowania  
i wyrażania siebie na swój własny sposób.

Dążenie do 
doskonałości

2 PRÓBKI 

GRATIS 
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO 

PUDRU W PEREŁKACH 
GIORDANI GOLD

  Krem na dzień NovAge 
Skinergise Ideal Perfection 
SPF 30 - próbka
1,5 ml 

  Perfumy Giordani Gold 
Essenza – próbka
1 ml 

Ręcznie formowane przez 
doświadczonych rzemieślników, 

brązujące i rozświetlające perełki, 
których aplikacja jest niczym 

muśnięcie piórkiem.

KAŻDY PRODUKT ZA 

39,99
34548 M

atte
 Bronze

34546 Luminous Peach

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU !

  Puder w perełkach 
Giordani Gold
25 g 1599,60/kg

 69,90

Świętujmy!

WYPRÓBUJ I POKOCHAJ!
WYPRÓBUJ TERAZ I KUP PRODUKT  

W NASTĘPNYM KATALOGU

 

 

 
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34547 Subtle Rose
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NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 
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  Naszyjnik Crystal Beauty
Mosiądz, cyrkonia, naturalny 
kwarc różowy, platerowanie 
różowym złotem, powłoka 
elektroforetyczna. Poziom niklu 
zgodny z normami UE. 
Długość: 48 + 7 cm. 

45885   199,99   
159,90 

  Kolczyki 
Crystal Beauty
Mosiądz, cyrkonia, naturalny 
kwarc różowy, platerowanie 
różowym złotem, powłoka 
elektroforetyczna. Poziom niklu 
zgodny z normami UE. 
Wymiary: 2,5 cm. 

45886   179,99   
149,90 

Różowy kwarc 
Znany jako kamień miłości. 
Przypisuje mu się działanie 

przynoszące harmonię z samym 
sobą i ludźmi wokół ciebie.

DZIEL SIĘ MIŁOŚCIĄ

Norrsken to nasza inspirowana 
naturą marka biżuterii premium

Ta ko l e kcja,  za p ro j e k t owa n a s p e cja l n i e  z  o ka zj i 
55. rocznicy powstania Orif lame, ma prz ynosić radość! 

W ce n t r u m ka żd e g o  j e j  e l e m e n t u  z n a jd u j e  s i ę 
n a t u r a l ny  r óż ow y  k wa r c  r oz is k r z o ny  

k r ysz t a ł a m i  c y r ko n i i.

Platerowanie 
różowym złotem

 

 

Zeskanuj kod QR, by zobaczyć 
eKatalog Norrsken lub poproś 

Partnera Biznesowego Oriflame  
o wersję drukowaną!

Platerowanie 
różowym złotem



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING
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• Ultradelikatny.

• �Produkt przyjazny 
zwierzętom. 
Zarejestrowany  
w The Vegan Society.

*Test konsumencki 

• �Nie zbiera się 
w drobnych liniach 
i załamaniach skóry*

• �9 na 10 kobiet 
potwierdza, że ich 
skóra natychmiast 
wydaje się gładsza.*

  Podkład odmładzający na 
bazie serum Giordani Gold
30 ml 1333,00/l

 69,90

39,99 

41331 
Cinnamon 

Warm

41330 
Beige 
Warm

41327
Vanilla 

Cool

41329 
Ivory 
Cool

41328
Porcelain 

Cool

41332 
Caramel 

Warm

• �9 na 10 kobiet 
potwierdza, że ich 
skóra natychmiast staje 
się bardziej nawilżona*

Serum prebiotyczne 
wzmacnia barierę skórną 

poprzez optymalizację 
jakości komórek skóry 

i wsparcie struktury 
bariery skórnej. 

JAK TO DZIAŁA? 

M
ak

ija
ż 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

RAZEM KU JUTRZE 
Kreatywność i ciekawość są naszą siłą 
napędową już od 55 lat. Badamy najnowsze 
osiągnięcia w nauce, modzie, technologii 
i otaczającym nas świecie. W ten sposób 
możemy dostarczyć ci  zgodne z najnowszymi 
trendami, wysokiej jakości produkty.

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

31808 Light

31809
Natural

31808
Light

  Pędzel Kabuki 
Giordani Gold
Aluminium, nylon. 
Wymiary: 6,5 x 2,7 cm. 

38956   44,90

29,99 

• �Około 70 000 jedwabiście  
miękkich włókien.

 

 

 

MŁODZIEŃCZA
promienność

Kup Podkład odmładzający 
na bazie serum i odbierz 

puder prasowany za 

29,99

  Puder do twarzy Giordani Gold SPF 15
9 g. 5332,22/kg

 69,90   47,99 

PIĘKNO W SZWEDZKIM STYLU
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*Test konsumencki

WYJĄTKOWO MIĘKKI 
pędzelek zapewnia 
precyzyjną aplikację*

TRWAŁA PRZEZ 
CAŁY DZIEŃ, 
WODOODPORNA 
I ODPORNA NA 
ROZMAZYWANIE 
formuła, która nie 
blaknie*

Zawiera 
ODŻYWCZY EKSTRAKT 
Z NIEZAPOMINAJKI, 
OLEJEK Z JABŁEK  
ORAZ ARGANOWY, 
zapewniające 
wyjątkowy komfort 
skórze ust. 

• 
Tubka z pompką

• 
Formuła żelu na bazie 

wody idealna do lekkiej, 
odświeżającej aplikacji*

• 
Trwały, promiennie 

matowy krem ​​CC o kryciu 
od średniego do 

pełnego*

  Krem rozświetlający CC SPF 25 
Giordani Gold
Lekki krem ​CC o konsystencji żelu z kwasem 
hialuronowym zapewniającym nawilżenie 
i mieszanką pigmentów, które wyrównują 
koloryt skóry. Formuła na bazie wody dla 
promiennie matowego wykończenia. 
30 ml  1533,00/l

 59,90

45,99 
43215
Light

43216
Medium

43217
Tan

43214
Fair

ŚWIEŻ A, 
PEŁNA BL ASKU 

SKÓR A

*Test konsumencki

  Baza rozświetlająco-
nawilżająca Giordani Gold 
Pearls
30 ml 1733,00/l

42742   79,90

54,99 
42742

Natural 
Glow

M
A

KI
JA
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  Pomadka Giordani Gold Iconic Matte
3,8 g 9997,37/kg

 49,90

39,99 

Ponadczasowy 
mat 
dla twoich ust 

37976 
Blonde

37977 
Brown

Dwustronna  
kredka do br wi:

TRÓJKĄTNA 
KOŃCÓWKA 
Zachwycająco podkreśla 
brwi i nadaje im kolor, 
dzięki mieszance pełnych 
pigmentów, kremowych 
wosków i odżywki 
do brwi.

MIĘKKI APLIKATOR 
Subtelnie pieści brwi 
delikatnym welonem 
bogatych w minerały 
miękkich pudrów, które 
dodają łukom objętości 
oraz wypełniają je, 
pozwalając na 
wykreowanie 
perfekcyjnego wyglądu.

Hybr ydow y  
tusz do kresek

UNIKALNY APLIKATOR 
HYBRYDOWY: około 
300 miękkich jak piórka 
włosków zapewnia 
przyjemną aplikację 
i niesamowitą precyzję.

ODKRYJ 

PROMIENNIE 
MATOWE 
WYKOŃCZENIE

 

 

 

HYBRYDOWA BAZA 
TRANSFORMUJĄCA  

z nawilżającymi, nasyconymi 
subtelnym kolorem perełkami.

• 
Nawilża skórę, 

tworząc gładką bazę 
pod makijaż 

• 
Zmieniające 
kolor perełki 

rozbłyskują subtelną 
transformacją odcieni 

• 
Z kwasem 

hialuronowym, dzięki 
któremu skóra wygląda 

młodziej

36805
Timeless Red

36806
Coffee Caramel

36807
Sepia Flame

36808
Spicy Plum

36799
Ecru Cream

36800
Ginger Caress

36801
Rose Angel

36802
Taupe Grace

42346 
Black

36803
Magenta Passion

36804
Coral Vibrance

  Kredka do brwi 
Giordani Gold Iconic
1,12 g 28562,50/kg

 44,90

34,99 

  Tusz do kresek 
Giordani Gold Iconic
0,56 ml 58910,71/l

 41,90

32,99 
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• �PŁYNNE PIGMENTY 
ZAPEWNIAJĄ PEŁNE 
POKRYCIE KOLOREM 

• TRWAŁA

• �KOLEKCJA 
BESTSELLEROWYCH 
ODCIENI

Makijaż:  Matowa 
pomadka THE ONE 
Lip Sensation Matte 
Velvet 42086 
Velvety Red.

Bestsellerowe odcienie
Od pierwszego wprowadzenia, pomadka THE ONE Lip Sensation 
sprzedała się w milionach sztuk na całym świecie. 
Przeanalizowaliśmy, które odcienie najbardziej polubiłyście  
i stworzyliśmy ekskluzywną edycję specjalną ulubionych  
kolorów wszech czasów!

AKSAMITNIE MATOWE 
WYKOŃCZENIE    

KREMOWA, PŁYNNA 

KONSYSTENCJA 

PRZEKSZTAŁCAJĄCA SIĘ 

W PUDROWĄ

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

 ﻿Matowa pomadka THE ONE 
Lip Sensation Matte Velvet
5 ml 4598,00/l

 35,90

24,99 

42081
Subtle Beige

42082
Blush Nude

42083
Soft Caramel

42084
Silky Rose

42085
Plush Pink

42086
Velvety Red

42087
Smooth Cherry

42088
Velour Mocha

M
A
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• Ekstremalna wyrazistość przy 
zachowaniu intensywności koloru

DO

13h

TRWAŁOŚĆ* 

• Trwała, zapewniająca  
doskonały kontur 

MATOWA 

36547
Pitch Black

36548
Hickory Brown

36550
Forest Green

METALICZNA 

36551
Urban Grey

36553
Skyline Blue

M
A
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  Konturówka do ust THE ONE Colour Stylist 
Ultimate  0,28 g 53535,71/kg

 24,90

  Kredka do oczu The ONE High Impact
0,3 g 49966,67/kg

 19,90

Do ust Do oczu

W prostej linii

KUP 1 
DOWOLNĄ ZA 

14,99
KUP 2 

DOWOLNE 
ZA JEDYNE

9,99KAŻDA
  
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WODOODPORNY* 

37728
Nude Whisper

37729
Coffee Caramel

37730
Dusty Rose

37731
Coral Pink

37733
Craze Orange

37734
Scarlet Red

37735
Diva Burgundy

37736
Dark Plum

37737
Magnific Brown

37732
Crimson Pink
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• Lekka, niezwykle 
komfortowa 
formuła o kremowej 
konsystencji*

• Wysoka pigmentacja  
- pełne pokrycie kolorem  
już w jednym geście 
makijażowym*

• Trwały, wysoki połysk  
do 6 godzin*

• Lekka formuła  
100% potwierdza*

• Zawiera kompleks Lip Comfort, 
który odżywia, nawilża  
i wygładza usta

*Test konsumencki

• FORMUŁA, 
KTÓRA 

PIELĘGNUJE  
I NADAJE KOLOR 

- wzmacnia 
naturalny połysk 

paznokci*

• OCHRONA  
- tworzy tarczę 

chroniącą przed 
rozdwajaniem 
i łamaniem się 

paznokci

Urządzenie do 
manicure 5 w 1  

- POKOCHASZ JE!

  Zestaw do manicure Professional
Urządzenie 5 w 1, dzięki któremu zrobisz 
profesjonalny manicure w domu. 5 głowic  
o różnych funkcjach zapewnia fantastyczne 
efekty - od skaracania po polerowanie 
płytek paznokci. Wygodne pudełko na 
akcesoria. Zasilane bateriami, 2 stopnie 
prędkości. Zawiera instrukcję. ABS, EVA, 
metal. Wymiary: 16,3 x 2,5 x 2,7 cm. 

44774   89,90

69,99 

Frez do skórek 
usuwa skórki, dzięki 
czemu manicure 
wygląda 
perfekcyjnie.

Frez do skracania 
płytki 
paznokciowej

Końcówka 
średnioziarnista 
nadająca 
odpowiednią 
gładkość paznokciom.

Końcówka 
wyrównująca 
powierzchnię 
paznokci.

Końcówka polerująca 
powierzchnię 
paznokci, nadająca 
im zdrowy blask. 

PRAKTYCZNE 
pudełko na akcesoria.

 

   Utwardzacz do paznokci 
THE ONE Expert Care
8 ml 2498,75/l

41758   27,90   14,99 

Dbaj o paznokcie jak 
PROFESJONALNA 

MANIKIURZYSTKA!

• WZMACNIA 
PAZNOKCIE 

- zawiera wapń, 
dzięki czemu 

wzmacnia płytki 
paznokci  

w zaledwie 7 dni*

  41760 Olejek do skórek THE ONE 
Expert Care 2 ml 14950,00/l 29,90  

 41766 Maseczka do paznokci na noc 
THE ONE Expert Care 8 ml 3487,50/l 
27,90   42568 Szybkoschnący lakier 
nawierzchniowy THE ONE Pro Wear 8 ml 
3112,50/l 24,90

M
A
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  Pomadka THE ONE Irresistible 
Touch High Shine
4 ml 5747,50/l

 35,90

22,99 

42157
Peach 
Glow

42158
Radiant 

Pink

42159
Clover 
Gleam

42160
Luster 
Plum

42161
Radiant 
Cherry

42162
Sparkling 

Berry

42163
Dazzle 
Wine

42156
Luminous 

Nude

• Intensywnie mieniące się wykończenie 
dzięki ultralśniącym perełkom

  Pomadka THE ONE  
Power Shine HD
2,5 g 7996,00/kg

 29,90

19,99 

 

 

 

 
  

Chcesz 
zabłysnąć?

38868
Pink 

Passion

38867
Tempting 

Brown

38870
Cherry 
Crush

38866
Sweet 

Caramel

38871
Glamorous 

Mauve

38872
Striking 

Berry

38865
Captivating 

Nude

38864
Luscious 

Taupe

38863
Charming 

Rose

38869
Magnetic 

Red

*Test konsumencki

Makijaż:  Pomadka THE ONE 
Irresistible Touch High Shine 38871 
Glamorous Mauve.
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*Test konsumencki

•	 Odporny na pot  
i wodę, nie 
zostawia śladów*

•	 Mikropochłaniacze 
wchłaniają sebum i pot 
podczas treningu

• Odporny na pot i wodę* 
• Trwały* 
• �Wielofunkcyjny: idealny 

do policzków i ust!

*Test konsumencki

NOWOŚĆ!  Najlepszy 
TOWARZYSZ 

TWOJEGO 
TRENINGU

•	 Odporny na pot*
•	 Odporny na 

wodę*
•	 Odporny na 

rozmazywanie*

NASZA 
NAJLEPSZA 
OCHRONA 
PRZED WODĄ 
Natychmiast po nałożeniu 
wokół każdej rzęsy tworzy 
się lekka, oddychająca 
powłoka, która odpycha 
wodę i blokuje formułę na 
miejscu.
 
 
AKTYWNY 
SKŁADNIK 
ENERGIZUJĄCY 
pomaga wzmocnić 
ochronę i odżywienie rzęs.

  Tusz do rzęs THE ONE In Action
Odporny na rozmazywanie, pot i wodę tusz, 
który podkreśla rzęsy nawet wtedy, gdy jesteś 
najbardziej aktywna. Jest trwały, nie spływa 
i pozostaje na miejscu nawet w trudnych 
warunkach. Aktywny składnik energizujący 
wzmacnia, chroni i odżywia rzęsy oraz 
przywraca im piękno. 8 ml 2498,75/l

43509   30,90

19,99 

  Róż do ust i policzków 
THE ONE In Action
10 ml 1999,00/l

 31,90

19,99 

43506
Lively 
Pink

43507
Power 

Red

43508
Fresh 
Berry

  Podkład THE ONE 
In Action SPF 40
30 ml 866,33/l

 40,90

25,99 

 Trwałość: 

16 godzin*

43512 
Warm 

Tan

43510 
Light 
Ivory

43511
Medium 

Beige

M
A

KI
JA

Ż 

 

 

 

ZAOKRĄGLONY KSZTAŁT
idealnie dopasowuje się do linii rzęs* 
Z włosiem na końcówce dla dodatkowego 
efektu push-up!

*Test konsumencki

Trwałość 

24 godziny*

*Test konsumencki

SPF 40 - WYSOKA 
OCHRONA PODCZAS 
UPRAWIANIA SPORTÓW 
OUTDOOROWYCH!

Wyglądaj pięknie 
podczas treningów!



SPF

30 

48 49

*Test konsumencki

• Odporny na pot*

• Nawilża przez cały dzień*

*Test konsumencki

• Możliwość budowania 
stopnia krycia; stopień 

krycia średni

• Odporny na: zmiany 
odcienia, ścieranie 
i działanie wilgoci*

  Puder sypki THE ONE 
Make-up Pro
5 g 5998,00/kg

43416   44,90

29,99 

Z PUDREMBEZ PUDRU

• Rozprasza światło, redukując 
widoczność porów i drobnych 

zmarszczek*

• Odpowiedni dla każdego typu 
cery, także wrażliwej

*Test konsumencki

Nieskazitelna 
cera 

na wszystkich 
twoich zdjęciach

 

• 12-godzinne świeże matowe 
wykończenie*

  Gąbka do makijażu 
Precision
Materiał: pianka PU. 
Wymiary: 4 x 6,5 cm. 

29924   24,90

19,99 

Podkład
• Aksamitnie matowe 

wykończenie

  Podkład matujący 
THE ONE Everlasting Sync 
SPF 10
30 ml 999,67/l

 44,90

29,99 

42124
Alabaster 

Cool

42125
Vanilla 
Neutral

42126
Porcelain 

Cool

42127
Beige 

Neutral

42128
Ivory 

Neutral

42129
Beige 
Warm

42130
Sun 

Beige 
Warm

42131 
Amber 
Warm

42132
Caramel 

Warm

42133 
Chestnut 

Warm

  Krem koloryzujący The ONE 
A-Z Hydra SPF 30
30 ml 866,33/l

 37,90

25,99 

• �Rozświetla, by skóra była 
nieskazitelna i promienna*

43458
Natural 

Cool

43459
Beige 
Warm

43456
Fair 

Warm

43457
Ivory 

Warm

SPF 
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Idealna do tuszowania 
niedoskonałości, rozcierania 

makijażu i konturowania. 
Potrafi dotrzeć nawet do 

trudno dostępnych miejsc 
na twarzy! Stosuj ją na 

mokro, by uzyskać efekt 
wilgotnej cery lub na sucho, 

jeśli zależy ci na pełnym kryciu.

Ultramiękka gąbka do 
makijażu, która nie tylko 
zapewnia doskonały efekt, ale 
także jest niezwykle przyjemna 
w stosowaniu. Używaj jej na 
sucho do nakładania 
pudru lub na mokro 
do produktów 
kremowych 
i płynnych.

...CZY 
EFEKT 
AKSAMITNEJ 
CERY?

PRECYZYJNE 
UDOSKONALANIE...

UTRWALENIE MAKIJAŻU 
Po nałożeniu podkładu 

zwilż gąbkę i wyciśnij 
nadmiar wody. Nałóż 

sypki puder, delikatnie 
go wklepując. 

 
UDOSKONALANIE 

WYGLĄDU 
Zanurz suchą gąbkę 

w sypkim pudrze 
i rozprowadź kosmetyk 

równomiernie ją 
dociskając do skóry.

 

 

 

 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

Krem A-Z

  Gąbeczka 
do pudru
Materiał: PU z powłoką 
PET. Wymiary: 4 x 5 cm 

42472

19,99 

• Nie powoduje odbicia światła na 
zdjęciach, tzw. efektu flashback*
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40774 Dark

40772 Light

40773 Medium
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*Test konsumencki

• Bezzapachowy, nie zatyka porów skórnych

• Pielęgnuje cerę dzięki zawartości witaminy E

*Test konsumencki

•	BEZZAPACHOWA,  
nie zatyka porów 
skórnych

•	WYGŁADZA nierówną 
powierzchnię skóry*

• WYDŁUŻA  
trwałość podkładu.

Stosuj na policzki, 
by wyciszyć 
zestresowaną skórę.

Baza 
korygująca 

ΔTest kliniczny       

• Wydłuża 
- rzęsy dłuższe nawet o 51%Δ

**Test konsumencki 

6X WIĘKSZA 
OBJĘTOŚĆ 
w porównaniu do 
nieumalowanych 
rzęs**

  Kosmetyczka
Poliester. Wymiary:
19 x 13 x 13 cm. 

41121   49,90

39,99 

• �Zwiększa objętość  
– do 19xΔ

  Tusz do rzęs THE ONE 5 w 1 
Wonder Lash XXL
8 ml 2498,75/l

 30,90

19,99 

• NEUTRALIZUJE  
i ukrywa nierówny 
kolory cery*

  Baza korygująca THE ONE 
Make-up Pro
Lekka, żelowa formuła wygładza 
nierówności powierzchni skóry 
i przedłuża trwałość makijażu. 
Niweluje nierówny koloryt cery 
dzięki kojącemu ekstraktowi 
z rumianku. Bezzapachowa, 
nie zatyka porów. 30 ml 866,33/l

41974   41,90

25,99 

BEZZAPACHOWA, 
NIE ZATYKA PORÓW 
SKÓRNYCH

• Błyskawicznie kamufluje wypryski, cienie, blizny, widoczne 
naczynka, przebarwienia i zaczerwienienia*

  Zestaw korektorów THE ONE
Trzy odcienie trwałego kremu korygującego, który błyskawicznie ukrywa 
niedoskonałości i kamufluje wypryski, cienie, blizny, widoczne naczynka, 
przebarwienia czy zaczerwienienia. Zawiera ochronną witaminę E o działaniu 
przeciwutleniającym, która poprawia wygląd skóry. 3,9 g 6664,10/kg

 34,90

25,99 

UDOSKONALAJĄCY WYGLĄD 
ZESTAW KOREKTORÓW

Żółtym zakryj lekkie 
zaczerwienienia 
i ciemne cienie 
pod oczami

Zieleń ukryje 
wypryski 
i zaczerwienienia

Użyj ciemniejszych odcieni 
do cieniowania i konturowania

  Zalotka THE ONE
Metal. 

44001   19,90

12,99 

  Tusz do rzęs 
The ONE Tremendous 
Big Volume
10 ml 1999,00/l

34580   30,90

19,99 

Ekstremalna 
trwałość 

24H**

Uchwyty na pędzle i mnóstwo 
miejsca na niezbędne kosmetyki  
- dzięki naszej kosmetyczce 
utrzymasz idealny porządek.

 

 

 

 

 

 

Pierwsza 
szczoteczka 
Tremendous 
w rozmiarze 
XXXL 30 mm 

i ponad 
300 włókien.

Uzyskaj pełne krycie o matowym wykończeniu. Lekka kremowa 
formuła zapewnia trwałe efekty, jednocześnie pielęgnując 
skórę. Oto zestaw korektorów, który zadba o wszystko!

40
67
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OSTATNI RAZ 
W KATALOGU !
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33004 BlackBez względu na to, czy planujesz spędzać czas na basenie, 
dać się złapać ulewie czy obejrzeć wzruszający film, nasz 
wodoodporny tusz Wonder Lash 5 w 1 będzie wierny twoim 
rzęsom. Bez smug, rozmazywania i efektu "oczu pandy".

MASKARA, KTÓRA 

NIE BOI SIĘ 
WODY  ﻿Płyn do usuwania 

wodoodpornego 
makijażu oczu 
The ONE
100 ml 179,90/l

32138   25,90

17,99 

﻿

 ﻿Wodoodporny tusz do rzęs The ONE 
5-w-1 Wonder Lash
Wodoodporny tusz, który znakomicie 
definiuje, wydłuża, rozdziela i dodaje 
objętości rzęsom. Nie rozmazuje się 
i nie osypuje. 8 ml 1998,75/l

 39,90

15,99 
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Kup maskarę i odbierz 

płyn do demakijażu za 

9,99  
•	 CAŁKOWICIE WODOODPORNY  

- nie spływa i nie rozmazuje się1

•	 5 w 1: objętość, długość, podkręcenie, 
pielęgnacja i rozdzielenie2

•	 ODPORNY NA POT I WILGOĆ3

•	 IDEALNY DO PŁYWANIA  
w morzu lub basenie

Wyjątkowa DWUSTRONNA 
SZCZOTECZKA – krótkie włosie 

PODNOSI I PODKRĘCA rzęsy, długie 
włosie WYDŁUŻA je i ROZDZIELA.

3Test in vivo

2Test kliniczny

1Test konsumencki

*Test kliniczny z udziałem 
15 kobiet

WODOODPORNY*
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38998 Dazzle Gold

38976 Tasty Nude38977 Latte Taupe

38981 
Cloud 
Blue

38982 
Peach 

Pink

38993 
Intense 
Berry

38974
Ice Cream 

Beige

38977
Latte 

Taupe

  Lakier 
do paznokci 
OnColour
5 ml 2198,00/l

 15,90
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39807
The Red

39806
Brick Red

39805
Beauty Plum

39803
Vibe Pink

39803
Vibe Pink

39801
Blush Rose

39800
Nude Beige

38948
Soft Peach   Wydłużający 

tusz do rzęs 
OnColour 
Length Up
8 ml 1373,75/l

 17,90

  Matowa pomadka OnColour
4 g 2747,50/kg

 17,90

•	 �PIĘKNE, INTENSYWNE 
ODCIENIE O MATOWYM 
WYKOŃCZENIU 

•	 SPECJALNY KSZTAŁT POMADKI 
UŁATWIA APLIKACJĘ

•	 PROWITAMINA B5 
POMAGA NAWILŻAĆ 
I ODŻYWIAĆ RZĘSY 

•	 �FORMUŁA Z WOSKIEM 
ZAPEWNIA EFEKT 
NIEZWYKLE 
DŁUGICH, 
CZARNYCH RZĘS 

KUP DOWOLNE 2 PRODUKTY* 
za 10,99 każdy 

i wybierz trzeci 

GRATIS
*ze stron 54-55 

•  ŁATWY DO USUNIĘCIA

•	 SPECJALNA 
TECHNOLOGIA 
POMAGA MASKOWAĆ 
NIEDOSKONAŁOŚCI 
PAZNOKCI

38997 Shimmery Mulberry

38978 Candy Lavender

 

 

 

38976
Tasty 
Nude

38978
Candy 

Lavender

38983
Soft Pink

38986
Cherry 

Burgund

38987
Spicy 
Red

38997
Shimmery 
Mulberry

38998
Dazzle 
Gold

34750
Black

38980
Minty 
Green

38991
Vivid 

Raspberry

38991 Vivid 

Raspberry

38983 
Soft P

ink

38
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38986

Cherry Burgund

2+1 Makijaż:  Matowa pomadka OnColour 39801 Blush 
Rose, Lakier do paznokci OnColour 38983 Soft Pink.



38800
Light 

Porcelain

5756

  Temperówka Dual
Podwójna temperówka wykonana 
z wytrzymałego plastiku. Idealna 
do temperowania kredek do oczu 
i konturówek do ust. Wymiary: 
3,5 x 2,8 x 2,5 cm. 

27730   9,90

6,99 

• KOMFORT NOSZENIA

• ŁATWA APLIKACJA

• POŁĄCZENIE MATOWYCH I BŁYSZCZĄCYCH ODCIENI

• Z WITAMINĄ E

  Podwójna kredka do oczu OnColour Perfect Duo
Podwójna kredka do oczu w zestawieniu odcieni 
połyskujących i matowych to must-have sezonu! 
Wypróbuj dwukolorowy, graficzny makijaż 
i eksperymentuj niczym artystka. Łatwa aplikacja 
i komfort noszenia. Zawiera witaminę E. 1,5 g 7993,33/kg

 15,90

11,99 

NOWOŚĆ! 

Co dwa kolory,  
to nie jeden!
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•	 BOGACTWO 
PIGMENTÓW 
I TRWAŁOŚĆ 

•	 PALETKA CIENI DO 
POWIEK I BRWI 

PROSTY, LECZ 
OSZAŁAMIAJĄCO 
PIĘKNY MAKIJAŻ 
OCZU

  Paletka cieni do powiek i brwi 
OnColour4,24 g 7073,11/kg

 37,90

29,99 

 ﻿Tusz do kresek 
OnColour
3,5 ml 4542,86/l

 15,90 

 ﻿Tusz do rzęs 
OnColour 
Multiple Lash
8 ml 2237,50/l

 17,90 

 ﻿Korektor 
OnColour
4,5 g 3977,78/kg

 17,90 

 ﻿Krem BB 
OnColour
30 ml 730,00/l

 21,90 
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  Podkład OnColour 
Power Up
30 ml  533,00/l

 21,90

15,99 

  Puder do twarzy 
OnColour
6 g. 2998,33/kg

 21,90

17,99 

•	 MIKA POMAGA KONTROLOWAĆ  
I ABSORBOWAĆ NADMIAR  
SEBUM I POTU.

 

 

 

 

 

• �GŁADKA, KREMOWA FORMUŁA 
ŁATWO SIĘ ROZPROWADZA 
I TWORZY IDEALNY ODCIEŃ 
SKÓRY.

ENERGIA 
I PIĘKNO DLA 
TWOJEJ CERY

•	 NADAJE SKÓRZE 
SUBTELNY KOLOR

•	 Z ODŻYWCZYM, 
NATURALNYM 
OLEJKIEM 
BRZOSKWINIOWYM

•	 Z ROZJAŚNIAJĄCĄ 
WITAMINĄ C.

  Nawilżający krem koloryzujący 
OnColour
Udoskonalający wygląd cery, koloryzujący krem ​​
nawilżający, który nadaje skórze brzoskwiniową, 
naturalną promienność. Zawiera naturalny olejek 
brzoskwiniowy i witaminę C, które odżywiają  
i wspomagają zdrowy blask cery oraz ma 
subtelny zapach soczystych brzoskwiń. 
Formuła kremowego żelu. Stosuj produkt sam 
lub z ulubionym podkładem. 30 ml 533,00/l

 21,90   15,99 

 

39292
Light

38805
Light 

Porcelain

38806
Warm 
Ivory

38807
Natural 
Beige

38808
Dark 

Beige

38800
Light 

Porcelain

38801
Medium 

Beige
41715
Black

35424
Black

39914 
Natural 
Beige

39913 
Light 
Ivory

35639
Fair

35640
Light

35641
Medium

 ﻿Pomadka 
OnColour
4 g 4475,00/kg

 17,90 

38742
Blush 
Nude

38743
Peach 
Nude

38745
Cinnamon 

Beige

38750
Deep 
Red

38751
Cranberry 

Red

38757
Cold 
Blush

38758
Bright 

Pink

38759
Punch 
Pink

38778
Vintage 
Mauve

38755
Apricot 
Coral

38756
Rosy 
Pink

38761
Bright 

Fuchsia

38814
Blushed Pastel

38815
Smokey Nude

41367
Grey & White

41368
Mocha & Rose Gold

41369
Blue & Sapphire

41370
Jungle & Olive Green

41371
Plum & Copper

NAWILŻAJĄCY, KOLORYZUJĄCY… 
Słowem: upiększający! 



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING

PIĘKNO W SZWEDZKIM STYLU
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MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

PI
EL

ĘG
NA

CJ
A 

CE
RY

 

RAZEM KU PRZYSZŁOŚCI 
W naszym Instytucie Badań Skóry nasi naukowcy 
oceniają bioaktywne ekstrakty roślinne  
i opracowują innowacyjne technologie 
kosmetyczne. Wiele z naszych przyszłych 
produktów premium rozpoczyna swoją  
podróż właśnie tutaj!

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

  34042 Krem uniwersalny Tender Care z organicznym olejkiem 
z pestek granatu 15 ml 19,90   1276 Krem uniwersalny Tender Care 
15 ml 19,90   33445 Krem uniwersalny Tender Care z olejkiem 
z nasion borówki  15 ml 19,90

ŁOKCIE 
Użyj kremu na skórę 
łokci, by nie pozwolić 
na jej przesuszenie  
i pękanie. 
 

SKÓRKI 
Wmasuj w suche, 
popękane skórki,  
by je zmiękczyć  
i wygładzić. 
 
 

STOPY 

Wmasuj krem  
w suche, szorstkie 
miejsca stóp, by je 
zmiękczyć. 
 
 

USTA 
Stosuj krem na usta, by 
je nawilżyć i odżywić, 
a także zapobiec ich 
łuszczeniu się. 
 

  30861 Krem uniwersalny  
Tender Care – róża 15 ml 666,00/l 
19,90   41680 Krem uniwersalny 
Tender Care z olejkiem z pestek 
truskawek 15 ml 666,00/l 19,90

9,99

Uwielbiany przez miliony krem Tender Care słynie z właściwości odżywczych. 
Wybierz swój wariant naszego kultowego produktu i wykorzystaj jego antyoksydacyjną 

oraz pielęgnującą moc, by  odżywić usta i skórę.

Składniki czule 
pielęgnujące skórę

Olejek różany 
przywraca nawilżenie 
oraz zmiękcza i chroni 

suchą skórę.

 

 
 

 

Olej z pestek 
truskawek 
zawiera mocno 

nawilżające 
i zmiękczające skórę 

kwasy tłuszczowe.

LEGENDARNY TENDER CARE! 
UWIELBIANY OD 1980 ROKU

KAŻDY TENDER CARE 
ZA JEDYNE

 
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*Testy konsumenckie 

Mniej widoczne 
zmarszczki i linie 
mimiczne 

Wyjątkowy ekstrakt z czarnego irysa łączy 
izoflawony z irysów i minerały, by 

zwiększać produkcję kolagenu  
i elastyny, poprawiając jędrność  

skóry i zmniejszając  
widoczność zmarszczek.

3. Spłucz twarz wodą i poczuj,  
jak miękka i jedwabista w dotyku  

jest teraz twoja skóra. 

2. Pozostaw maseczkę na 5 minut. 

PŁYN MICELARNY

KREM NA NOC

Rozjaśnia cerę, zmniejsza zmarszczki i linie 
mimiczne, podnosi i modeluje kontur twarzy.

  Luksusowa ujędrniająca maseczka 
do twarzy Royal Velvet
5 ml 898,00/l

31087   8,90

4,49 
  Odbudowujący krem 
na noc Royal Velvet
50 ml 1258,00/l

22814   62,90 

  Krem odżywczy na noc 
Diamond Cellular
30 ml 3496,67/l

18437   104,90 

  Ujędrniający krem 
na dzień Royal Velvet 
z filtrem SPF 15
50 ml 1258,00/l

22424   62,90 

  Ujędrniający krem pod 
oczy Royal Velvet
Nowa formuła, która napina 
i ujędrnia skórę wokół oczu 
oraz zmniejsza ciemne obwódki 
i opuchnięcia pod oczami. 
15 ml  1199,33/l

22815   44,90

17,99 

Dla wszystkich 
typów cery 40+  Dla wszystkich 

typów cery 40+ 

78% 
potwierdza 
– skóra jest widocznie 
rozjaśniona*
*Testy konsumenckie 

PEŁNA BLASKU, 
BARDZIEJ PROMIENNA 

CERA

WYCIĄG Z CZARNEGO 
IRYSA 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

73% potwierdza* 

Skóra wokół oczu jest 
ujędrniona i napięta 

75% potwierdza* 

1. Pokryj twarz równą warstwą maseczki 
omijając okolice oczu. 

SPOSÓB UŻYCIA 

  Płyn micelarny 
Diamond Cellular
200 ml 239,50/l

21339   47,90 

Rano i wieczorem 
wmasuj ten 
luksusowy krem 
w oczyszczoną 
skórę twarzy i szyi.

JAK UŻYWAĆ:

DROGOCENNY 
SEKRET JĘDRNEJ 

SKÓRY

  Przeciwstarzeniowy 
krem Diamond Cellular
Diamond Elixir™ dodaje skórze 
blasku, a kompleks Eternal 
Beauty przedłuża życie 
komórek. Pigmenty odbijające 
światło błyskawicznie 
rozświetlają cerę. 
50 ml  1199,80/l

13659   104,90

59,99 

  Szpatułka do kremu SkinPro
Mała silikonowa szpatułka, dzięki której zawsze 
wybierzesz odpowiednią ilość swojego ulubionego 
kremu. Efektywny sposób, byś nigdy nie marnowała 
drogich produktów do pielęgnacji skóry. Koniec 
z brudnymi palcami! Do wszystkich typów skóry. 
Długość: 15,8 cm. 

45277   24,90

17,99 

 

 
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Pomaga 
wzmocnić 
barierę skórną 
podczas snu

Pomaga nawilżać skórę 
i chronić ją przed 
codziennymi miejskimi 
agresorami

  42613 Głęboko 
oczyszczający żel 
Optimals 150 ml 199,33/l 
29,90   42615 Glinkowa 
maseczka oczyszczająca 
do twarzy Optimals 50 ml 
798,00/l 39,90

  Scrub do twarzy Optimals
75 ml 266,53/l

42614   29,90

19,99 

•	 Pomaga ZMINIMALIZOWAĆ 
WIDOCZNOŚĆ PORÓW  
i innych niedoskonałości

•	 STYMULUJE ODNOWĘ skóry, 
usuwając martwy naskórek

•	 Uspokaja skórę  
i łagodzi jej dyskomfort 
już W 10 MINUT!*

•	 Skóra natychmiast 
wygląda promiennie  
i zdrowo*  
97% POTWIERDZA

SKÓRA GOTOWA NA MIASTO 
- ODŻYWIENIE I OCHRONA

Jeśli zauważyłaś, że twój 
tryb życia i miejskie 

zanieczyszczenia odbijają się 
na twojej cerze, koniecznie 
sprawdź naszą nową linię 

Optimals Urban Guard 3D, 
która zapewni skórze 

odpowiednie odżywienie 
i ochronę!

  44253 Krem 
oczyszczający 3 w 1 
Optimals Urban Guard 
3D 125 ml 287,20/l 35,90  

 44257 Mgiełka do 
twarzy Optimals Urban 
Guard 3D 100 ml 459,00/l 
45,90

DO CERY NAR A ŻONEJ  
NA ŚRODOWISKO MIEJSKIE

POLECANY DO: 
1-stopniowego, delikatnego, 
skutecznego oczyszczania  
i demakijażu. 

SKŁADNIKI ODŻYWCZE:  
kwas ursolowy z wrzosu dzia
ła kojąco na skórę i przywraca 
jej komfort.

Wybierz własny 
sposób 

NA CZYSTĄ 
I ŚWIEŻĄ CERĘ

MOC NAWILŻENIA 
dla skóry

ZŁUSZCZAJĄCY 
SCRUB DO TWARZY

  Serum Optimals Urban 
Guard 3D
30 ml 1199,67/l

44254   55,90

35,99 

  Krem na noc Optimals 
Urban Guard 3D
50 ml 699,80/l

44260   53,90

34,99 

  Nawilżająca maseczka 
do twarzy Optimals
50 ml 519,80/l

42616   39,90

25,99 

  Kojący płyn micelarny 
Optimals
150 ml 133,27/l

42610   29,90

19,99 

  Krem oczyszczający 
Optimals
150 ml 133,27/l

42609   29,90

19,99 
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  Krem na dzień Optimals 
Urban Guard 3D SPF 25
50 ml 699,80/l

44259   53,90

34,99 
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PŁYN MICELARNY KREM 
OCZYSZCZAJĄCY

SERUM

KREM NA NOC

KREM NA DZIEŃ SPF 25
Wzmacnia ochronę skóry przed 
promieniowaniem UV, 
zanieczyszczeniami 
i przedwczesnym starzeniem

POLECANY DO: 
dojrzałej skóry lub 
niwelowania przebarwień. 

SKŁADNIKI ODŻYWCZE: 
flawonoidy z bratka koją 
skórę.

NAWILŻAJĄCA 
MASECZKA DO TWARZY

MALINA KWAS 
HIALURONOWY
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  Mgiełka do opalania 
SPF 50 Sun 360
150 ml 306,60/l

34891   69,90

45,99 

  Balsam do opalania 
SPF 30 Sun 360
125 ml 335,92/l

34890   59,90

41,99 

  Sztyft przeciwsłoneczny 
SPF 30 Sun 360
8 g 5748,75/kg

34899   69,90

45,99 

  Żel po opalaniu 
Sun 360
150 ml 119,93/l

35759   29,90

17,99 

  Krem do opalania do skóry 
wrażliwej SPF 50+ Sun 360
50 ml 759,80/l

35760   54,90

37,99 

Łatwy w aplikacji 
spray o lekkiej, 
suchej konsystencji.

Lekka, nietłusta 
konsystencja 
błyskawicznie się 
wchłania i nie pozostawia 
białego osadu.

Kieszonkowy 
sztyft 
przeciwsłoneczny 
do ochrony skóry, 
idealny do torebki.

ZAAWANSOWANA OCHRONA 
przed uszkodzeniami powodowanymi 

przez słońce i zanieczyszczenia

MOROSZKA NORDYCKA BAWEŁNA

Te szwedzkie rośliny zostały wybrane ze 
względu na ich unikalne właściwości 
- chronią skórę przed uszkodzeniami 

powodowanymi przez promieniowanie 
słoneczne oraz odwodnieniem. 

 
Wysoka zawartość witamin A, C i E oraz 

polifenoli zapewnia skórze ochronę 
przed promieniami UV oraz utrzymuje 

odpowiednie nawilżenie podczas 
przebywania na słońcu.

  Krem do opalania dla dzieci 
SPF 50 Sun 360
125 ml 447,92/l

34896   79,90

55,99 

  Etui na okulary przeciwsłoneczne Sudersand
Eleganckie etui z turkusowej skóry ekologicznej ze złotymi 
detalami można łatwo przymocować do każdej torebki, 
by chronić okulary przeciwsłoneczne przed 
zarysowaniem i jednocześnie mieć je zawsze pod ręką. 
Poliester, bawełna, nylon, stop cynku, żelazo.  
Wymiary: 37 x 12 x 42 cm. Wysokość rączki: 25 cm. 

45257   29,90 
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Przeznaczony 
do skóry 
wrażliwej  
i intensywnej 
ekspozycji na 
słońce.

Wysoka ochrona 
przeciwsłoneczna dla 

wrażliwej skóry 
twojego dziecka.

Żel po opalaniu 
Chłodzi przegrzaną  
na słońcu skórę  
i przywraca jej 
nawilżenie.

ETUI NA OKULARY 
PRZECIWSŁONECZNE 

ZA 

19,99
przy zakupie dowolnego 

produktu Sun 360

Etui sprzedawane BEZ OKULARÓW

SPF 
50

SPF 
50

SPF 
50

SPF 
30

SPF 
30 NOWOŚĆ! 

EDYCJA LIMITOWANA 
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DLA 
DZIECI
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Do cery tłustej ze skłonnością do wyprysków

 

KAŻDY TYP CERY

Odpowiednie do 
skóry wrażliwej
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  Balsam do ust Essentials
4,5 g 2220,00/kg

35766   12,90

9,99 

  Maseczka do twarzy 
Essentials
10 ml 249,00/l

35765   3,90

2,49 

Zapewnia uczucie 
nawilżonych, miękkich 

i gładkich ust

Intensywnie nawilża 
i odżywia skórę

TESTO
W

A
N

E DERMATOLO
G

IC
ZNIE 

BEZ 
GMO 

WITAMINA 

E

 

 

  Matujacy balsam 
Pure Skin
50 ml 299,80/l

41673   24,90

14,99 

  Wygładzający scrub 
do twarzy Pure Skin
75 ml 199,87/l

41675   24,90

14,99 

  Pęseta do usuwania 
zaskórników Advanced
Stal nierdzewna. 9 cm. 

42464   14,90

12,99 

  Maseczka 
oczyszczająca pory 
Pure Skin
50 ml 299,80/l

42881   24,90

14,99 

  Opaska na włosy Pure Skin
Wymiary: 60 x 7 cm. 60% poliester 
z recyklingu. Regulowana, 
rozmiar uniwersalny. 

42447   

19,99 

  41671 Żel do mycia twarzy Pure 
Skin 150 ml 24,90   41672 
Oczyszczający tonik Pure Skin 150 ml 
24,90   41674 Maseczka glinkowa 
do twarzy Pure Skin 50 ml 24,90  

 41676 Żel SOS na wypryski 
Pure Skin 6 ml 24,90

 
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• Natychmiast matuje  
i redukuje nieestetyczny 
połysk 88% potwierdza*

• �Zmniejsza połysk, 
oczyszcza i nawilża skórę

BALSAM DO TWARZY

• �Złuszcza skórę i usuwa martwe 
komórki naskórka 94% potwierdza*

• �Odblokowuje pory  
86% potwierdza*

SCRUB DO TWARZY

• �Z ekstraktem z ananasa, 
który naturalnie złuszcza skórę

• �Odblokowuje, oczyszcza 
i minimalizuje pory 
88% potwierdza*

MASECZKA PEEL-OFF

MASECZKA DO 
TWARZY

BALSAM DO UST

Praktyczne lusterko 
- normalne 

i powiększające 
 

  35764 Żel do mycia twarzy Essentials 150 ml 99,33/l 14,90  

 35767  Krem do twarzy i ciała Essentials 150 ml 146,00/l 21,90

 

  Lusterko
Średnica: 15,5 cm. Wymiary: 22 x 8 cm. 

29043   29,90

27,99 

EDYCJA 
LIMITOWANA 
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Energia i blask dla skóry
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W KAŻDYM WIEKU 

Dla wszystkich typów cery 

  Rozświetlający żel do twarzy 
z organiczną morelą i pomarańczą
50 ml 299,80/l

35911   20,90

14,99 

  Rozświetlający tonik z organiczną 
morelą i pomarańczą
150 ml 93,27/l

35912   19,90

13,99 

  Żel oczyszczający do 
twarzy z organiczną 
morelą i pomarańczą
125 ml 111,92/l

35910   19,90

13,99 

TONIK 
Dodaje skórze 

energii 
i promienności

ŻEL OCZYSZCZAJĄCY
Głęboko oczyszcza oraz 

dodaje energii i blasku

ŻEL DO TWARZY
Nadaje skórze jedwabistą 

miękkość i gładkość

  Gąbka Konjac
Średnica: 6 cm. 

29038   22,90

17,99 

Poczuj falę 
orzeźwienia

GĄBKA KONJAC 
do łagodnego 
oczyszczania skóry 

Odżywiaj skórę maseczką 
w płachcie!

Nawilża 
i rozświetla 
skórę

Koi, nawilża 
i rozpromienia 
cerę

  Odświeżająca 
maseczka z ogórkiem 
Love Nature
10 ml 299,00/l

32633   4,90

2,99 

W 100%
 biodegradowalny 

materiał!

10,99

  44281 Kojąca maseczka w płachcie Love Nature  
24 ml 457,92/l 15,90   44282 Rozjaśniająca maseczka 
w płachcie Love Nature 24 ml 457,92/l 15,90

  Krem oczyszczający Love Nature 
z organicznym aloesem i wodą 
kokosową
125 ml 111,92/l

34819   19,90

13,99 

  Odświeżający żel pod oczy 
Love Nature z organicznym 
aloesem i wodą kokosową
15 ml 932,67/l

35590   19,90

13,99 
  34820 Odświeżający tonik Love Nature z organicznym 
aloesem i wodą kokosową 150 ml 132,67/l 19,90   34822 
Odświeżająca maseczka i scrub 2 w 1 Love Nature z organicznym 
aloesem i wodą kokosową 75 ml 292,00/l 21,90   34821 
Nawilżający krem do twarzy Love Nature z organicznym 
aloesem i wodą kokosową 50 ml 418,00/l 20,90

W KAŻDYM 
WIEKU  Do cery normalnej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pomaga usuwać makijaż 
nie przesuszając przy 

tym skóry

KREM 
OCZYSZCZAJĄCY ŻEL POD OCZY

Pomaga schłodzić 
i odświeżyć skórę oraz 
redukuje oznaki zmęczenia

ZESTAW 
3 PRODUKTÓW 

ŻEL OCZYSZCZAJĄCY  
+ TONIK + ŻEL DO 

TWARZY ZA JEDYNE 

29,99 

KOD ZESTAWU: 143395

KAŻDA MASECZKA 
W PŁACHCIE ZA JEDYNE

ŻELOWA 
MASECZKA
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Twoja skóra codziennie narażona jest na różne 
niekorzystne czynniki środowiskowe oraz nie zawsze 
najlepsze wybory związane z twoim stylem życia. 
Powoduje to nadmierną produkcję melaniny w skórze,  
a także stres oksydacyjny i stany zapalne.

Pojawiają się przebarwienia, ciemne plamy i inne 
zaburzenia pigmentacyjne, takie jak niedoskonałości  
o czerwonych, żółtych i szarych tonacjach.

Opracowana z wykorzystaniem zaawansowanych 
technologii linia NovAge Brilliance działa na wszystkie 
przebarwienia oraz pomaga wydobyć świetliste piękno 
twojej cery, dzięki czemu wyglądasz i czujesz się promiennie!

  Zestaw NovAge Brilliance
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów. 
75,80/szt.

44680   539,50

379,00 

N
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A
ge

OCZYSZCZANIE SUPERPIELĘGNACJA NAWILŻANIE OCZY

NAUKA W SŁUŻBIE PIĘKNA

ETAPY RYTUAŁU NOVAGE

PROBLEMY SKÓRY: 
przebarwienia, nierówny koloryt cery.

W KAŻDYM WIEKU 

ZAAWANSOWANE 
TECHNOLOGIE

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 439,33/l 65,90   35746 
Krem pod oczy NovAge Brilliance 15 ml 5260,00/l 78,90   34509 Serum NovAge 
Brilliance Infinite Luminosity 30 ml 4663,33/l 139,90   35744 Krem na dzień 
NovAge Brilliance Infinite Luminosity SPF30 50 ml 2398,00/l 119,90   35745 Krem 
na noc NovAge Brilliance Infinite Luminosity 50 ml 1799,80/l 119,90 89,99

STRATEGIA NAWILŻANIA 
AQUA-BANK 

Przez całą dobę dostarcza i blokuje 
wilgoć w barierze skórnej, utrzymując 

jędrność i gładkość skóry. Sprawia, 
że światło równomiernie odbija się od 

skóry, a cera jest świetlista i promienna.

TECHNOLOGIA REGULUJĄCA 
KOLORYT CERY 

Przeciwdziała nadmiernej produkcji 
melaniny◊. Redukuje przebarwienia

 i poprawia koloryt skóry.

EKSTRAKT Z ROŚLINNYCH 
KOMÓREK MACIERZYSTYCH 

BABKI LANCETOWATEJ 
Pomaga neutralizować skutki stresu 

oksydacyjnego i przeciwdziałać 
przebarwieniom skóry.

Zmniejsza przebarwienia 
i wyrównuje koloryt cery 

już w 2 tygodnie*
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Roztocz swoje  
świetliste piękno

 

 

 

 

 

 

Więcej 
o tym etapie 
pielęgnacji 

na str. 72-73.

◊�W oparciu o działanie technologii regulującej 
koloryt cery na MITF - główny regulator 
pigmentacji - test in vitro.
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Stosowanie kremu na noc to niezastąpiony sposób na pełne 
naładowanie skóry przed następnym rankiem. Aplikuj go po 
serum, by zmaksymalizować działanie bogatej w odżywcze 
składniki formuły. 
 
Nałóż porcję kremu wielkości ziarnka grochu i rozprowadź na 
czole i policzkach. Wklep go opuszkami palców, a następnie 
delikatnie i równomiernie wmasuj w skórę całej twarzy, 
omijając okolice oczu. 
 
Masowanie twarzy to doskonały sposób na relaks po długim 
dniu! Poświęć trochę więcej czasu na wieczorną pielęgnację 
skóry - ciesz się rytuałem i widocznymi efektami jego działania. 
Jeśli chcesz wzmocnić rezultaty, wypróbuj zabiegi ze 
szczoteczką Skin Pro 3 w 1, którą znajdziesz na stronie 74.

KROK

ETAPY RYTUAŁU NOVAGE

N
ov
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  Regenerujący krem na noc 
NovAge Time Restore
50 ml 2298,00/l

32628   154,90

114,90 

  Krem na noc NovAge 
Ecollagen Wrinkle Power
50 ml 1599,80/l

33982   109,90

79,99 

  Krem na noc NovAge 
Ultimate Lift
50 ml 2298,00/l

34549   154,90

114,90 

  Krem na noc NovAge 
Skinergise Ideal Perfection
50 ml 1259,80/l

35075   84,90

62,99 

  Krem na noc NovAge Brilliance 
Infinite Luminosity
50 ml 1799,80/l

35745   119,90

89,99 

  Krem na noc NovAge Skinrelief
50 ml 1799,80/l

38385   119,90

89,99 

NAWILŻANIE 

PROBLEMY SKÓRY: 
przebarwienia i hiperpigmentacja

PROBLEMY SKÓRY: 
utrata jędrności i elastyczności.

PROBLEMY SKÓRY: 
widoczne drobne linie 

i zmarszczki, przesuszenie cery.

PROBLEMY SKÓRY: 
głębokie zmarszczki, utrata 

gęstości i owalu twarzy.

PROBLEMY SKÓRY: 
pierwsze oznaki starzenia, 

zmęczony wygląd.

PROBLEMY SKÓRY: 
wrażliwość, reaktywność, 

oznaki starzenia

Klinicznie 
potwierdzone 

nawilżenie skóry 
przez całą nocΔ1

Δ1Warstwa rogowa naskórka. Krem na 
noc po pierwszym zastosowaniu.

*1Testy konsumenckie z użyciem kremu 
na dzień i na noc 

Miękka, gładka 
skóra o poranku*1

Skutecznie 
ujędrnia skórę*1

*1Test konsumencki z udziałem 71 kobiet 
stosujących krem ​​na dzień i na noc

Promienna cera 
o równomiernym 

kolorycie - po 
przebudzeniu*

*Test konsumencki

Zapewnia uczucie 
ukojenia i komfortu 

skóry przed 
pójściem spać 

93% potwierdza*

*T
es

t k
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m
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ck

i

Nocna zmiana

Uczucie jędrnej, 
udoskonalonej 

skóry 88%*1

*1Test konsumencki z użyciem Zestawu 
NovAge Time Restore

 

 

 

 

 

 



74 75

  38382 Pianka oczyszczająca NovAge 
Skinrelief 150 ml 439,33/l 65,90  

 38390 Krem pod oczy NovAge 
Skinrelief 15 ml 5260,00/l 78,90   38391 
Serum NovAge Skinrelief 30 ml 4663,33/l 
139,90   40794 Krem na dzień NovAge 
Skinrelief SPF 30 50 ml 2398,00/l 119,90  

 38385 Krem na noc NovAge Skinrelief 
50 ml 1799,80/l 119,90 89,99

N
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  Zestaw NovAge 
Skinrelief
Zestaw 
5 pełnowymiarowych 
produktów.  

44480   539,50

379,00 

PROBLEMY SKÓRY: 
wrażliwość, reaktywność, 

oznaki starzenia
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W KAŻDYM WIEKU 

Udowodnione klinicznie działanie 
redukujące wrażliwość skóry∆1

  Zestaw NovAge 
Skinergise Ideal Perfection
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów. 57,80/szt.

42723   420,50

289,00 

PROBLEMY SKÓRY: 
pierwsze oznaki starzenia, 

zmęczony wygląd.

Udoskonalona promienność skóry 
25xΔ2 
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Rozwiąż problemy skóry dzięki technologii 
energetyzującej na bazie tauryny oraz 

ekstraktowi z roślinnych komórek 
macierzystych açai.

  33984 Żel oczyszczający NovAge 
Supreme 150 ml 439,33/l 65,90   34515 
Krem pod oczy NovAge Skinergise Ideal 
Perfection 15 ml 4660,00/l 69,90  

 34517 Serum NovAge Skinergise 
Ideal Perfection 30 ml 3330,00/l 99,90 

  34511 Krem na dzień NovAge 
Skinergise Ideal Perfection SPF 30 50 ml 
1698,00/l 84,90   35075 Krem na noc 
NovAge Skinergise Ideal Perfection 
50 ml 1259,80/l 84,90 62,99

Rekomendowane dla wieku 20+  

  Zestaw NovAge 
Ecollagen Wrinkle Power
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów. 69,80/szt.

42489   498,50

349,00 

Natychmiast redukuje zmarszczki 
aż do 49%Δ2

PROBLEMY SKÓRY: 
widoczne drobne linie i zmarszczki, 

przesuszenie cery.
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Rozwiąż problemy skóry dzięki 
opatentowanej technologii Tri-Peptide, 
kwasowi hialuronowemu o niskiej masie 
cząsteczkowej i ekstraktowi z komórek 

macierzystych szarotki.

  33984 Żel oczyszczający NovAge 
Supreme 150 ml 439,33/l 65,90  

 33979 Krem pod oczy NovAge 
Ecollagen Wrinkle Power 15 ml 4860,00/l 
72,90   33980 Serum NovAge 
Ecollagen Wrinkle Power 30 ml 4163,33/l 
124,90   42426 Krem na dzień 
NovAge Ecollagen Wrinkle Power SPF 35 
50 ml 2198,00/l 109,90   33982 Krem 
na noc NovAge Ecollagen Wrinkle Power 
50 ml 1599,80/l 109,90 79,99

Rekomendowane dla wieku 30+  

  33984 Żel oczyszczający NovAge 
Supreme 150 ml 439,33/l 65,90   32629 
Krem do okolic oczu i ust NovAge Time 
Restore 15 ml 5326,67/l 79,90   32630 
Serum regenerujące NovAge Time 
Restore 30 ml 5330,00/l 159,90   32627 
Korygujący krem na dzień NovAge Time 
Restore SPF 15 50 ml 3098,00/l 154,90  

 32628 Regenerujący krem na noc 
NovAge Time Restore 50 ml 2298,00/l 
154,90 114,90

  Zestaw NovAge 
Time Restore
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów. 87,80/szt.

31774   630,50

439,00 

PROBLEMY SKÓRY: 
głębokie zmarszczki, utrata gęstości 

i owalu twarzy.

Przywraca elstyczność dojrzałej skórze 
94% potwierdzaΔ1
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Rozwiąż problemy skóry dzięki technologii 
GenisteinSOY oraz ekstraktowi z roślinnych 

komórek macierzystych babki lancetowatej◊1 
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Rekomendowane dla wieku 50+
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Rozwiąż problemy skóry dzięki technologiom 
Ultra Calm i 3D Pollution Guard oraz 

składnikowi aktywnemu Dermalift. 
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MASAŻ 
Popraw koloryt 
i elastyczność skóry, 
aplikuj kremy nawilżające 
podczas masażu 
i wzmocnij mikrokrążenie.

Oczyszczaj, złuszczaj i masuj, a twoja skóra stanie się pięknie 
czysta, zdrowo promienna i cudownie wypielęgnowana.

Pielęgnacja inspirowana zabiegami spa

N
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  Intensywnie odmładzający 
krem do rąk SPF 25 NovAge
50 ml 639,80/l

35073   39,90

31,99 

  Rękawiczki do nawilżania
Materiał: bawełna, elastan,  włókno 
metalizowane. Wymiary: 18,8 x 12,9 cm. 

37607   24,90

19,99 

  Soniczna szczoteczka do twarzy 
SkinPro 3 w 1
Urządzenie: 15,8 x 5,8 x 5,8 cm, ABS. 
Średnica szczoteczki oczyszczającej: 
4,77 cm; PP, nylon. Średnica silikonowej 
szczoteczki złuszczającej: 5 cm; PP, silikon. 
Wymiary metalowej głowicy masującej: 
6,1 x 5 cm: PP, stal nierdzewna. 

29915   219,90

174,90 
  Wymienne szczoteczki SkinPro Sonic
Średnica: 4,77 cm. Materiał: PP, nylon włosie. 

30878   49,90

39,99 

 ﻿Kapsułki do twarzy 
NovAge Nutri6
30 kapsułek 5,00/szt.

32631   149,90 
 ﻿Intensywnie 
regenerująca 
maseczka na noc 
NovAge Intense 
Skin Recharge
50 ml 1998,00/l

33490   99,90 

Żel oczyszczający 
NovAge Supreme
150 ml 439,33/l

33984   65,90 

 ﻿Esencja tonizująca 
NovAge
150 ml 332,67/l

33987   49,90 

 ﻿Odnawiający 
peeling NovAge
100 ml 499,00/l

33988   49,90 

 ﻿Żel do twarzy 
NovAge Oil 
Balance Solution
15 ml 4660,00/l

34508   69,90 

 ﻿Serum modelujące 
do szyi i dekoltu 
NovAge
75 ml 1065,33/l

35076   79,90 

 ﻿Oczyszczający 
olejek do twarzy 
NovAge
150 ml 399,33/l

38828   59,90 

 ﻿10% roztwór 
witaminy C NovAge 
ProCeuticals
4 x 7 ml 0.2 fl.oz. 
8567,86/l

40874   239,90 

 ﻿Peeling NovAge 
ProCeuticals 6% AHA
30 ml 3996,67/l

40878   119,90 

 ﻿Ampułki NovAge 
ProCeuticals 
Instant Peptide
Tygodniowa kuracja,  
7 ampułek x 1,8 ml. 
10706,35/l

40880   134,90 

 ﻿Maseczka do twarzy 
z niacynamidem  
i Cica NovAge 
ProCeuticals
26 ml 1919,23/l

41563   49,90 

 ﻿Balsam do cery 
z wypryskami 
NovAge 
Breakout-Defence
30 ml 2996,67/l

45252   89,90 

 ﻿Żel zmniejszający 
wypryski NovAge 
Targeted 24-hour 
Blemish Correction
15 ml. 3993,33/l

45253   59,90 

  Zestaw NovAge Ultimate Lift
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów. 87,80/szt.

44941   630,50

439,00 

Przywraca 40% utraconej  
elastyczności w zaledwie  

4 tygodnie!∆3
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PROBLEMY SKÓRY: 
utrata jędrności i elastyczności.

Rozwiąż problemy skóry dzięki 
opatentowanym technologiom AspartoLift  

i Tri-Peptide oraz ekstraktowi z komórek 
macierzystych budlei.

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 439,33/l 65,90  

 34552 Krem pod oczy NovAge Ultimate Lift 15 ml 5326,67/l 79,90  

 34550 Serum NovAge Ultimate Lift 30 ml 5330,00/l 159,90  

 34510 Krem na dzień NovAge Ultimate Lift SPF 15 50 ml 3098,00/l 
154,90   34549 Krem na noc NovAge Ultimate Lift 50 ml 2298,00/l 
154,90 114,90
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Rekomendowane dla wieku 40+  

Dzięki funkcji dotykowej 
możesz ​​podczas 
zabiegu przeglądać 
ulubione media 
społecznościowe!

UDOSKONALANIE RYTUAŁU 
PIELĘGNACYJNEGO

PIELĘGNACJA SPECJALNAOCZYSZCZANIE I PRZYGOTOWANIE

ZWALCZANIE WYPRYSKÓW

OCZYSZCZANIE 
Skutecznie usuwaj  
makijaż i codzienne 
zanieczyszczenia, 
zapewniając swojej cerze 
świeży, zdrowy wygląd.

ZŁUSZCZANIE 
Usuń martwe komórki 
naskórka i inne 
nagromadzone 
zanieczyszczenia, by 
uzyskać efekt gładkiej, 
udoskonalonej cery.

Po nałożeniu kremu do 
rąk załóż rękawiczki, 
by zintensyfikować jego 
działanie nawilżające.

◊1Intensywnie odmładzający krem do rąk SPF 25 NovAge. Testowany klinicznie przez 8 tygodni. 
Minimum dwie aplikacje dziennie.

◊2Testowany na bazie substancji czynnej. Testowany klinicznie przez 8 tygodni.  
Minimum dwie aplikacje dziennie.

Klinicznie udowodnione działanie 
znacznie zmniejszające widoczność 

zmarszczek◊1 i przebarwień◊2 
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Astaksantyna, jeden  
z najsilniejszych antyoksydantów 
występujących w naturze, chroni 

skórę przed uszkodzeniami 
powodowanymi przez wolne rodniki.

Astaksantyna 

Kluczowe składniki
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MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

Chroń swoją skórę przed 
niekorzystnym działaniem słońca
Uwielbiamy spędzać czas na świeżym powietrzu i wiemy, 

jak ważna jest wtedy ochrona skóry. Ekspozycja na słońce 
jest główną przyczyną jej przedwczesnego starzenia się 
i może powodować pojawianie się przebarwień. Nasza 

Astaksantyna i ekstrakt z borówek to połączenie silnych 
przeciwutleniaczy, które chronią twoją skórę od wewnątrz.

Przyjmuj jedną kapsułkę dziennie i nie zapominaj 
o kremie przeciwsłonecznym!

Ekstrakt z borówek

 ﻿Astaksantyna i ekstrakt z borówek
Na 1 miesiąc stosowania. 2,33/szt.

29688   93,90

69,99

Ekstrakt z borówek jest jednym  
z najbogatszych źródeł 

antocyjanów, typu flawonoidów 
o silnych właściwościach 

antyoksydacyjnych.

Witaminy C i E chronią skórę przed 
stresem oksydacyjnym.

RAZEM KU PRZYSZŁOŚCI 
Dbanie o siebie to jedna z najlepszych inwestycji  
na przyszłość. Dzięki odżywczym produktom 
zawierającym składniki o udowonionym działaniu 
oraz inspiracjom i poradom, Wellness by Oriflame 
poprowadzi cię drogą ku zdrowiu i świetnemu 
samopoczuciu.
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  WellnessPack 
dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g 
(21 x 3,17 g). 2037,48/kg

29697   135,90 

  WellnessPack 
dla kobiet
21 saszetek. 66,7g 
(21 x 3,17 g). 2037,48/kg

29696   135,90 

  Mieszanka 
olejków 
eterycznych 
Mind&Mood 
Energise Me 
Różowy pieprz 
i Grejpfrut
5 ml 33998,00/l

41915   169,99 

  Mieszanka 
olejków eterycznych 
w roletce 
Mind&Mood 
Energise Me Różowy 
pieprz i Grejpfrut
10 ml 6999,00/l

41945   69,99 

Stosuj na miejsca,  
w których wyczuwasz puls 
(takie jak nadgarstki, szyja 

i ramiona), by powoli 
uwalniać aromat.

Zastosuj kilka kropli  
po prysznicem lub weź 

głęboki wdech aromatu 
bezpośrednio z butelki, 

by uzyskać orzeźwiający 
zastrzyk energii.

Co jest w saszetce? 
1x Astaksantyna i ekstrakt  

z borówek 
1x Multiwitaminy i minerały 

2x Omega 3

WellnessPack to doskonały sposób na zapewnienie sobie 
zalecanej dziennej dawki składników odżywczych oraz witamin, 

która pomoże ci utrzymać pełny poziom energii. Idealne 
uzupełnienie treningu!

Przyjmuj zawartość jednej 
saszetki dziennie

Tak jak zapach może wywołać reakcję emocjonalną, tak aromatyczne 
olejki eteryczne mogą wpływać na nasz umysł, ciało i nastrój. 

Stosuj podnoszącą na duchu mieszankę Energize Me, by dodać wigoru 
porankom lub zawsze wtedy, gdy potrzebujesz zastrzyku energii!

Zadbaj o swoją energię 
od zewnątrz... ...i od środka!

Kluczowe składniki

*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Czy wiesz, że... Co czwarte 
opakowanie WellnessPack 
za 1% ceny!* 

Różowy pieprz Grejpfrut

 

 

 

 
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Więcej olejków 
i produktów 
Mind&Mood 
dostępnych online. 
Zeskanuj kod QR! 

Poproś Partnera 
Biznesowego 
Oriflame 
o minikatalog 
Mind&Mood!
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Kluczowe składniki

*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

  Napój w proszku Aqua Glow
15 szt. 7,33/szt.

32557   109,90 

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

Letni niezbędnik

Bądź aktywna  
i pełna energii! 
Wysokobiałkowe  
i wysokobłonnikowe 
formuły w 3 pysznych 
smakach.

Przywróć piękno zniszczonym słońcem włosom i zadbaj o świetny 
wygląd paznokci! 
Z cynkiem, selenem, żelazem, witaminą C, aminokwasami 
i ekstraktem roślinnym.

Popraw swoją 
letnią dietę! 
Bezsmakowy proszek 
o wysokiej zawartości 
białka i błonnika, 
opracowany do 
mieszania 
z jedzeniem lub 
napojami.

Nawilżaj skórę od wewnątrz, by ugasić jej pragnienie! 
Z technologią Ceramosides™, ekstraktem z borówki brusznicy 
oraz witaminami B3 i C.

Za co pokochasz  
Multiwitaminy i minerały?
• Wspomagają metabolizm, 
poziom energii, odporność, 

zdrowie skóry i ogólne 
samopoczucie - w jednej małej 

tabletce!

• Ponieważ nasze ciała działają 
inaczej, są one dostosowane do 

odmiennych wymagań 
żywieniowych mężczyzn i kobiet.

• Nie zawierają sztucznych 
słodzików, barwników, 

konserwantów, GMO i glutenu  
- i są odpowiednie dla wegetarian!

Do 100% RWS (referencyjnych 
wartości spożycia) UE.

Przygotuj swój organizm na lato - podaruj mu wszystko, czego potrzebuje! 
Sprawdź nasze dostosowane do twoich potrzeb produkty - bądź zdrowy, 

pełen energii, dobrze wyglądaj... i czuj się świetnie!

  Kompleks odżywczy do włosów i paznokci
42 tabletki. 29,4 g. 3055,93/kg

29706   89,90 

  Baton proteinowy 
Natural Balance 
z owocami jagodowymi
Opakowanie zawiera 
7 batonów. 280 g 
(7 x 40 g).    264,90/kg

29693   64,90 

  Baton proteinowy 
Natural Balance  
z czekoladą
Opakowanie zawiera  
7 batonów. 245 g  
(7 x 35 g). 264,90/kg

29692   64,90 

  Multiwitaminy i minerały 
dla kobiet
60 tabletek. 63,6 g. 911,79/kg

29704   76,90

  Multiwitaminy i minerały 
dla mężczyzn
60 tabletek. 63,6 g. 911,79/kg

29703   76,90

57,99
  29690 Koktajl Natural Balance o smaku waniliowym 21 porcji. 378 g. 
378,04/kg 142,90   29691 Koktajl Natural Balance o smaku czekoladowym 
21 porcji. 378 g. 378,04/kg 142,90   29689 Koktajl Natural Balance o smaku 
truskawkowym 21 porcji. 378 g. 378,04/kg 142,90   36169 Koktajl proteinowy 
378 g. 378,04/kg 142,90

Co czwarte opakowanie produktów pokazanych poniżej za 1% ceny!*

Przyjmuj jedną tabletkę dziennie jako... wisienkę na torcie zdrowej diety!

Niech to będzie najlepsze lato!
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 
 

  

 

 

 
 

  

12 niezbędnych witamin i 10 podstawowych 
minerałów dla kobiet i mężczyzn

55 lat Oriflame 
Zeskanuj kod QR, by znaleźć więcej 

rocznicowych ofert!
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1 porcja 
SuperShake 
zastępującego 
posiłek (25 g) 
= 2 miarki

Booster smakowy ZA JEDYNE 

29,99 
przy zakupie dowolnego SuperShake

  28241 Multiwitaminy i minerały WellnessKids 
– suplement diety 21 tabletek x 1,1 g. 2030,78/kg 
46,90   31750 Napój z błonnikiem 
prebiotycznym 150 g. 412,67/kg 61,90   38882 
WellBiotyk L. plantarum 299V™ 12,8 g 11710,94/kg 
149,90   29695 Zupa szparagowa Natural 
Balance 21 porcji. 420 g. 340,24/kg 142,90  

 29694 Zupa pomidorowa z bazylią Natural 
Balance 21 porcji. 420 g. 340,24/kg 142,90

  29705 Omega 3 60 kapsułek. 41,6 g. 1921,60/kg 
79,90   31766 Wapń pochodzenia morskiego 
i witamina D 30 tabletek. 45 g. 2,33/szt. 69,90

Wysoka zawartość 
białka 

Proteiny grochu  
i fasoli faba to dwa 

zrównoważone 
białka roślinne, 

które są 
charakterystyczne 

dla diety 
nordyckiej. 

 
Błonnik 

pokarmowy 
Syci i wspomaga 

trawienie. 
 

Witaminy 
i minerały 

23 niezbędne 
witaminy i minerały 

wspomagają 
metabolizm 

i ogólne 
samopoczucie.

Przygotuj pyszne letnie drinki! 
1. Wymieszaj jedną porcję (25g) proszku 

SuperShake z 250 ml mleka lub 
310 ml napoju sojowego. 

2. Kawa mokka czy owoce tropikalne? 
Wybierz booster smakowy, dodaj 3 g 

(1 łyżeczkę) proszku do koktajlu, 
wymieszaj i ciesz się nowym smakiem!

Zdrowe zarządzanie wagą

Suplementy premium 
zapewniające istotne 
korzyści dla zdrowia 

*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Co czwarte opakowanie produktu 
pokazanego poniżej za 1% ceny!* 

  SuperShake 
zastępujący posiłek 
do kontroli masy 
ciała – smak 
waniliowy
525 g. 333,14/kg

43271   174,90 

  SuperShake 
zastępujący posiłek 
do kontroli masy ciała 
– smak czekoladowy
525 g. 333,14/kg

38890   174,90 

  Miarka do SuperShake
Materiał: polipropylen. 
Wymiary: 11 x 4 cm 

42498   3,99 

*�O szczegóły zapytaj swojego Partnera 
Oriflame 

Co czwarte opakowanie 
SuperShake za 1% ceny!*

NOWOŚĆ! 

BEZ 
GMO 

NIE 
ZAWIERA 
GLUTENU 

  Szejker Wellness
Materiał: PE, PP, stal 
nierdzewna. Nie 
zawiera BPA. Wymiary: 
220 x 95 mm. 600 ml. 

45381   39,90 

  Booster smakowy 
Mokka
100 g 649,00/kg

40765   64,90 

  Booster smakowy 
Owoce tropikalne
100 g 649,00/kg

44643   64,90 
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Lato może być trudnym okresem dla osób, które próbują schudnąć. 
Koktajle SuperShake to idealnie zbilansowane posiłki opracowane, 

by zapewniać energię i zaspokajać głód przez cały dzień.

Nuda jest największym wrogiem twojej 
diety. Dlatego tak ważne jest, by od 

czasu do czasu urozmaicić swoje 
codzienne menu. Wypróbuj więc nowe 

boostery smakowe do SuperShake! 
Do wyboru dwa przepyszne smaki 

– Mokka i Owoce tropikalne.

AROMATY 
POCHODZENIA 
NATURALNEGO

DUŻA 
SASZETKA 

100 g

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 
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*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

SuperShake zapewnia 
zbilansowany posiłek, dzięki 
któremu możesz kontrolować 
kalorie, natomiast WellnessPack, 
zawierający Astaksantynę, 
Multiwitaminy i minerały oraz 
Omega 3 to wygodny sposób na 
codzienne wsparcie żywieniowe. 
 

Co czwarty zestaw za 1% ceny!*

Zestaw Energia i Odżywianie

lub

278,80 

 ﻿Koktajl Natural Balance 
o smaku waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690

 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696

 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

 ﻿Koktajl Natural Balance 
o smaku waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690
 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

 ﻿Zupa szparagowa Natural Balance
21 porcji. 420 g. 

29695

 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696

 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

421,70 

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Zdrowie dla kobiet
Na 21 dni. 

28487

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Zdrowie dla mężczyzn
Na 21 dni. 

28488

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Sylwetka dla kobiet
Na 21 dni. 

28489

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Sylwetka dla mężczyzn
Na 21 dni. 

28491

lub

*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego 
Partnera Oriflame 

Co czwarty zestaw za 1% ceny!*

Zdrowie i dobre samopoczucie

*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Co czwarty zestaw za 1% ceny!*

Życie w stylu fit

SuperShake zapewnia zbilansowany 
posiłek, dzięki któremu możesz 
kontrolować kalorie i jednocześnie 
otrzymujesz wszystkie potrzebne 
składniki odżywcze, natomiast 
Astaksantyna pomaga zwalczać 
szkodliwy stres oksydacyjny,  
a Omega 3 dostarcza niezbędne 
nienasycone kwasy tłuszczowe.

*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Co czwarty zestaw za 1% ceny!*

Zestaw Kontrola Wagi

Wybierz ulubiony smak SuperShake 
zastępującego posiłek do kontroli 

masy ciała.

Wybierz WellnessPack 
dla kobiet lub dla 

mężczyzn. 

Wybierz dowolne dwa ulubione smaki 
SuperShake zastępującego posiłek do 

kontroli masy ciała.

Zestaw zawiera także 
Astaksantynę i ekstrakt 

z borówek oraz Omega3.

Zidentyfikuj kod dla wybranego przez ciebie zestawu!

Zidentyfikuj kod dla wybranego przez ciebie zestawu!

  Zestaw energia 
i odżywienie dla niego 
(czekolada)
525 g 592,00/kg

45131   310,80 

  Energia i odżywienie 
- dla niego (wanilia)
525 g 592,00/kg

45128   310,80 

  Zestaw energia 
i odżywienie dla niej 
(czekolada)
525 g 592,00/kg

45132   310,80 

  Energia i odżywienie dla niej 
- wanilia 
525 g 592,00/kg

45129   310,80 

310,80

 

 

 

 

  Zestaw Kontrola wagi - wanillia
525 g 997,33/kg

45117   523,60 

  Zestaw Kontrola wagi - czekolada
525 g 997,33/kg

45119   523,60 

  Zestaw Kontrola wagi 
- wanilia i czekolada 
525 g 997,33/kg

45118   523,60 

523,60

 

 
 
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  Mydło 
Scents&Moments 
Romantic Getaway
90 g 55,44/kg

39425   5,90

  Żel pod prysznic 
Scents&Moments 
Romantic Getaway
250 ml 43,96/l

39399   15,90

  Żel pod prysznic 
Scents&Moments 
Ocean Dive
250 ml 43,96/l

39377   15,90

  Mydło 
Scents&Moments 
Ocean Dive
90 g 55,44/kg

39378   5,90

  Myjka do ciała Elemental
Średnica: 11 cm. Materiał: 
recyklingowany PE, sznurek 
z poliestru. 

41625   9,90

5,99 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

PI
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A 
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RAZEM KU PRZYSZŁOŚCI 
Od zawsze poszukujemy nowych sposobów na 
doskonalenie i poszerzanie naszego bogatego 
portfolio wysokiej jakości produktów do 
pielęgnacji ciała i włosów. Chcemy, by dbanie 
o siebie i najbliższych było skuteczne 
i przyjemne zarazem. Dziś i jutro.

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

  39389 Żel pod prysznic Scents&Moments Sweet Dreams 250 ml 
63,60/l 15,90   39391 Mydło Scents&Moments Sweet Dreams 90 g 
65,56/kg 5,90   39393 Żel pod prysznic Scents&Moments Soft 
Cuddles 250 ml 63,60/l 15,90   39397 Mydło Scents&Moments 
Soft Cuddles 90 g 65,56/kg 5,90   39426 Żel pod prysznic 
Scents&Moments Paradise Sunrise 250 ml 63,60/l 15,90   39428 
Mydło Scents&Moments Paradise Sunrise 90 g 65,56/kg 5,90

O R Z E Ź W I A J ĄC E

Wejdź pod prysznic i poczuj odświeżającą moc 
ożywczych, chłodnych fal oceanu.

Z MYS ŁOW E

Zamknij oczy i przenieś się do swojego sekretnego 
miejsca, tak pięknego o zachodzie słońca! 

Rozkoszuj się idealną romantyczną chwilą dzięki 
zmysłowemu, kwiatowemu zapachowi piwonii.

Zmień swój codzienny rytuał w niezapomniane chwile 
dzięki Scents&Moments. To kolekcja produktów do 

kąpieli i pod prysznic o cudownych zapachach, 
które przenoszą cię w inne miejsce i czas.

Historie 
opowiadane 

zapachem

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

KAŻDE MYDŁO 
ZA

KAŻDY ŻEL POD 
PRYSZNIC ZA 10,994,99

PIĘKNO W SZWEDZKIM STYLU



9190

  Antyperspiracyjny krem 
do stóp Feet Up Comfort
75 ml 159,87/l

32368   14,90

11,99 

  Odświeżający spray do stóp 
Feet Up Comfort
150 ml 119,93/l

32372   27,90

17,99 

 ﻿Obcinacz do paznokci 
Comfort XL
Wymiary: 81 x 15 mm. 
Materiał: stal węglowa. 

37554   16,90

12,99 

 ﻿Pilnik do stóp Comfort
Wymiary: 183 x 44 x 11 mm. 
Materiał: papier piaskowy, 
50% GPPS z recyklingu. 

37559   12,90

9,99 

 ﻿Dezodoryzujący talk do 
stóp Feet Up Comfort
75 g 106,53/kg

32374   14,90

TERAZ ZA JEDYNE 

Aplikuj na czyste stopy 
lub do wnętrza butów. 
Posyp skórę i usuń 
nadmiar talku.

SPOSÓB UŻYCIA 

Dezodoryzujący talk sprawi, że twoje stopy będą suche, świeże i pachnące 
- zawsze, gdy tylko zechcesz. Naturalne ekstrakty, wchłanianie potu 

i energetyzujący zapach gwarantują długotrwałą świeżość i pewność siebie!

EKSTRAKT Z LIMONKI 
odświeża stopy

Zawsze świeże i suche stopy!

EKSTRAKT Z BAWEŁNY 
nawilża i wchłania 
nadmiar potu

Precyzyjnie skróć paznokcie 
obcinaczem.

Dezodoryzuje 
i chłodzi stopy oraz 

odświeża buty

SPRAY DO STÓP

 ﻿Minipoduszki żelowe do stóp 
Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. Wymiary: 
3 x 2,5 cm (4 sztuki). Materiał: PU 

38336   17,90

12,99 

 ﻿Poduszki ochronne do stóp 
Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. Wymiary: 9 cm 
x 6,5 cm x 2 mm (2 sztuki). Materiał: TPR. 

41249   17,90

12,99 
Umieść te 4 miękkie żelowe 
mini-poduszki w tych miejscach butów, 
które zwykle powodują dyskomfort i... 
baw się dobrze!

Zapewnij sobie komfort podczas 
noszenia butów na wysokim 
obcasie dzięki miękkim żelowym 
wkładkom, które amortyzują 
śródstopie!

Delikatnie 
usuwa suchy, 
zrogowaciały 
naskórek

Może być stosowana 
zarówno na mokrą, 
jak i suchą skórę

  32371 Odżywiający krem do stóp Feet Up 
Comfort 150 ml 166,00/l 24,90   32643 
Odświeżający spray do stóp Feet Up Comfort 250 ml 
131,60/l 32,90   32644 Odświeżający krem do 
stóp Feet Up Comfort 75 ml 198,67/l 14,90
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Zrób krok w kierunku komfortu

Błyskawicznie 
odświeżający 

antyperspirant do stóp 

KREM DO STÓP

7,99

 
 

 

 

 



92 93

  Ochronny krem do rąk i paznokci 
SoftCaress 
150 ml 66,60/l

31347   19,90

  Odżywczy krem do rąk SoftCaress
150 ml 66,60/l

31348   19,90

Wyjątkowa 
miękkość dla 
twoich dłoni

Ochrona dla 
rąk i paznokci

OLEJEK Z ORZECHÓW 
MAKADAMIA 

to szybko wchłaniający się, intensywny 
składnik nawilżający, znany  

z właściwości zapobiegających 
wysuszeniu skóry. Odtwarza naturalny 

bilans wody w skórze, odżywiając, 
redukując szorstkość i zapewniając 

uczucie świeżości.

GŁÓWNY SKŁADNIK 
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9,99

Gładkie, miękkie 
i piękne

Idealny duet kremów do rąk i paznokci 
SoftCaress, wzbogaconych 

pielęgnującym olejem  
z orzechów makadamia 

zapewni dłoniom 
maksymalną ochronę  

i miękkość.

150 ml

 

 

KAŻDY ZA JEDYNE



NATURAL
ALCOHOL
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Maksymalna 
pielęgnacja 
w mini rozmiarze

Zawsze z tobą! Niewielkie 
opakowanie skrywa prawdziwy skarb 
- odżywczy krem z gliceryną 
i olejkiem ze słodkich migdałów. 

  Dezodorant antyperspiracyjny 
Activelle Comfort
50 ml 179,80/l

33139   14,90

8,99 

 ﻿Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Activelle Extreme
50 ml 298,00/l

33142   14,90 

 ﻿Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Activelle Extreme
150 ml 152,67/l

33147   22,90 

 ﻿Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Activelle Invisible Fresh
50 ml 298,00/l

41303   14,90 

 ﻿Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Activelle Invisible Fresh
150 ml 152,67/l

41311   22,90 

  Ochronny żel do 
oczyszczania rąk 
SoftCaress
50 ml 299,80/l

42953   29,90

14,99 

30 ml 

Czyste dłonie 
- zawsze i wszędzie

Wyciśnij dużą ilość na dłonie 
i dokładnie rozetrzyj - upewnij się, że 
żel dotrze do wszystkich miejsc dłoni. 
Pozostaw do wyschnięcia. 
Odpowiedni dla całej rodziny 
- może być stosowany u dzieci pod 
nadzorem osoby dorosłej.

SPOSÓB UŻYCIA 

70% alkoholu pochodzenia 
naturalnego 

  31344 Ochronny krem do rąk i paznokci SoftCaress 100 ml 
149,00/l 14,90   31345 Odżywczy krem do rąk SoftCaress 
100 ml 149,00/l 14,90   42954 Spray do oczyszczania rąk 
SoftCaress Skutecznie czyści dłonie. Łagodny dla skóry. 
Nie wymaga mycia rąk wodą. Łatwy do noszenia w torebce 
249,00/l 24,90

  Krem do rąk Dream Cream
30 ml 166,33/l

21878   5,90

4,99 

  Antyperspiracyjny dezodorant 
w sprayu Activelle Comfort
150 ml 119,93/l

33144   22,90

17,99 

*Działanie potwierdzone klinicznie 

ACTIVELLE COMFORT
•	Do 48h ochrony*
•	Lekko kwiatowy, nowoczesny zapach

4 czynniki świeżości: 
Aktywowana ruchem technologia 

zapachu ActiBoost uwalnia świeżość 
wtedy, gdy jej najbardziej 

potrzebujesz 
Aktywne składniki antyperspiracyjne 

o wysokiej skuteczności zapewniają 
klinicznie potwierdzoną 

ochronę 48/72h 
Składniki neutralizujące zapach 
dla maksymalnej pewności siebie 

Mieszanka składników 
pielęgnujących skórę 

zapewnia komfort

Zachowaj świeżość i czuj się komfortowo dzięki 
dezodorantom Activelle. Wybierz zapach i formę 
dezodorantu, które najbardziej ci odpowiadają  
i nie pozwól, aby cokolwiek powstrzymywało cię  
od prowadzenia aktywnego życia.

Wybuch  
pewności siebie
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 ﻿Kojący płyn do higieny 
intymnej Feminelle z aloesem 
i malwą
300 ml 86,33/l

34499   25,90 

 ﻿Ochronny płyn do higieny 
intymnej Feminelle
300 ml 86,33/l

34498   25,90 
 ﻿Delikatny płyn do higieny 
intymnej dla nastolatek 
Feminelle
300 ml 86,33/l

34501   25,90 

  Pasta do zębów Optifresh 
Sensitive
75 ml 159,87/l

38873   17,90

11,99 

  Wybielająca pasta do zębów 
Optifresh Pro White
100 ml 119,90/l

38874   17,90

11,99 

  Szczoteczka do zębów 
Optifresh All In One Średnia
Z silikonowymi elementami 
i podkładką do czyszczenia języka. 

42445   13,90

7,99 

  40877 Szczoteczka do zębów 
Optifresh Kids miękka - niebieska  
13,90   42453 Szczoteczka do 
zębów Optifresh Kids miękka 
- różowa  13,90   44954 Pasta 
do zębów dla dzieci Optifresh 
o smaku truskawkowym 50 ml 
298,00/l 14,90   44952 Pasta do 
zębów Optifresh Maximum Fresh 
100 ml 179,00/l 17,90   42450 
Szczoteczka do zębów Optifresh 
All In One Sensitive - miękka  
13,90

  Odświeżające chusteczki 
do higieny intymnej 
Feminelle Daily Care
20 szt. 0,60/szt.

34503   19,90

11,99 

  Pielęgnacyjny krem myjący 
do higieny intymnej Feminelle
300 ml 59,97/l

34504   25,90

17,99 

  Odświeżający płyn do 
higieny intymnej Feminelle
300 ml 59,97/l

34500   25,90

17,99 

�Miękkie, pachnące 
chusteczki do higieny 
intymnej oczyszczają 
i odświeżają, pozostawiając 
uczucie komfortu.
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ŚWIEŻOŚĆ, KOMFORT I PEWNOŚĆ SIEBIE

te
st

ow

any ginekologicznie •

• �Zawiera ekstrakt  
z nagietka, który 
pomaga pielęgnować 
skórę 

• �Pomaga pielęgnować 
skórę okolic  
intymnych 

• �Zapewnia dodatkową, 
trwałą świeżość okolicom 
intymnym 

• �Z odświeżającą skórę 
czarną porzeczką  
i kwiatem lotosu 

RÓWNOWAGA 
I OCHRONA 

MIKROBIOMU 
Optymalizują pH 

mikrobiomu okolic intymnych 
i zapewniają mu ochronę.

Jasny uśmiech dla całej rodziny

SZCZOTECZKA DO ZĘBÓW 
- ŚREDNIA

84% potwierdza* 
Bielsze zęby 
w 2 tygodnie

WYBIELAJĄCA

*Test konsumencki

96% potwierdza* 
Zęby, język, dziąsła 
i wewnętrzna strona policzków są 
głęboko oczyszczone od 
pierwszego dnia

Zawiera specjalny 
składnik, który pomaga 
redukować wrażliwość 
zębów

PIELĘGNACYJNY KREM 
MYJĄCY DO HIGIENY 
INTYMNEJ

ODŚWIEŻAJĄCY PŁYN 
DO HIGIENY INTYMNEJ

ODŚWIEŻAJĄCE 
CHUSTECZKI 
DO HIGIENY INTYMNEJ

Szczoteczka GRATIS 
przy zakupie dowolnej pasty Optifresh

 

  
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 
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  Balsam do rąk i ciała 
Cytryna i Werbena Essense&Co.
300 ml 133,00/l

31851   39,90 
  Mydło do rąk w płynie 
Cytryna i Werbena Essense&Co.
300 ml 103,00/l

31850   30,90 

  Zmiękczające mydełko 
Milk & Honey Gold
75 g 93,20/kg

31604   7,90

6,99 

  Kremowy żel pod prysznic 
Milk&Honey
250 ml 63,96/l

35960   24,90

15,99 

  Żel do mycia rąk i ciała Zielona 
mandarynka i Kwiat pomarańczy 
Essense&Co.
300 ml 103,00/l

35833   30,90 

  Balsam do rąk i ciała Zielona 
mandarynka i Kwiat pomarańczy 
Essense&Co.
300 ml 133,00/l

35834   39,90 

  Balsam do ciała i rąk 
z szafranem i paczulą 
Essense&Co.
300 ml 99,97/l

39450   39,90

29,99 

  Mydło z szafranem 
i paczulą Essense&Co.
75 g 106,53/kg

39454   8,90

7,99 

  Płyn do mycia ciała i rąk 
z szafranem i paczulą 
Essense&Co.
300 ml 83,30/l

39448   30,90

24,99 

• �Biodegradowalne 
formuły do spłukiwania

• Nawilżają skórę

• Nasycone naturalnymi 
olejkami eterycznymi

• Nadają skórze delikatny 
zapach

• T�estowane dermatologicznie

Szafran 
Szafran, najdroższa przyprawa 

na świecie, jest popularnym 
składnikiem wielu orientalnych 
potraw. Znany jest ze swoich 

właściwości antyoksydacyjnych, 
a także koi skórę, wspierając jej 

rewitalizację. 
 

Paczula 
Pachnące zioło należy do tej 

samej rodziny co mięta. Olejek 
eteryczny z paczuli jest używany 

do oczyszczania, kojenia  
i rewitalizacji skóry.

Dla miłośników 
wyrafinowania na co dzień

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Wnieś orzeźwiający i wyrafinowany akcent 
do swojej łazienki dzięki eleganckiej linii 

Essense&Co. z szafranem i paczulą!

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 

ŻEL POD PRYSZNIC
Nawilża i zmiękcza skórę podczas 
mycia oraz nadaje jej cudowny 
zapach.

250 ml

  31601 Wygładzający scrub do ciała Milk & Honey 
Gold 200 ml 159,50/l 31,90   31603 Zmiękczające 
mydło do rąk w płynie Milk & Honey Gold 300 ml 
86,33/l 25,90   31606 Nawilżający krem do rąk 
Milk & Honey Gold 75 ml 198,67/l 14,90

Delektuj się złotym standardem 
odżywiania skóry dzięki luksusowym 
produktom Milk&Honey Gold, 
zawierającym bogactwo składników 
nawilżających!
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Zmysłowy luksus 
dla skóry

MYDŁO 
Oczyszcza skórę 
oraz pozostawia  

ją nawilżoną  
i miękką.

 

 

 

 

 

   
 

 
 

 



SILICON FREEBIODEGRADABLE
FORMULA

Biodegradable
Formulas* 
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  Szampon do włosów 
w kostce z olejkiem 
z awokado 
i rumiankiem 
Love Nature
75 g 373,20/kg

39530   32,90

27,99 

  Odświeżający żel pod prysznic 
Love Nature z organiczną wodą 
kokosową i melonem
250 ml 51,96/l

41264   19,90

12,99 

  Odświeżająca mgiełka do ciała 
Love Nature z organiczną wodą 
kokosową i melonem
200 ml 149,95/l

43956   37,90

29,99 

  Odświeżające mydło Love Nature 
z organiczną wodą kokosową i melonem
75 g 66,53/kg

41489   6,90

4,99 

Naturalny organiczny ekstrakt z wody kokosowej – bogaty w odświeżające składniki odżywcze!

Naturalny organiczny ekstrakt z melona – pełen soczystych witamin!

*W
sz

ys
tk

ie
 fo

rm
uł

y 
do

 ​​sp
łu

ki
w

an
ia

. C
o 

na
jm

ni
ej

 9
0%

 sk
ła

dn
ik

ów
 „o

pa
rt

yc
h 

na
 w

ęg
lu

” b
ęd

zi
e 

ul
eg

ać
 b

io
de

gr
ad

ac
ji z

go
dn

ie
 z 

w
yt

yc
zn

ym
i O

EC
D

 lu
b 

da
ny

m
i d

os
ta

w
có

w
**

D
ok

ła
dn

a 
ilo

ść
 w

ah
a 

si
ę 

od
 5

0 
do

 10
0%

 i j
es

t o
pi

sa
na

 n
a 

ka
żd

ym
 p

ro
du

kc
ie

Zapraszamy wszystkich 
miłośników przyrody!

Do każdego typu włosów 

BEZ SILIKONÓW BIODEGRADOWALNA 
FORMUŁA 

EDYCJA 
LIMITOWANA 
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Oczyszcza skórę 
oraz zapewnia 
uczucie pełnej 
wigoru świeżości 

ŻEL POD PRYSZNIC

MYDŁO
Delikatna formuła z 98% 

składników pochodzenia 
naturalnego

PACHNĄCA 
MGIEŁKA

Orzeźwienie 
z nutami kokosa 

zmieszanymi 
z owocową nutą 

melona

NOWOŚĆ! 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

SPOSÓB UŻYCIA 

3. Spłucz.

2. �Wetrzyj szampon  
w kostce bezpośrednio 
we włosy i spień.

1.� �Dokładnie zmocz włosy.
Jedna kostka szamponu 
wystarcza na dwa razy dłużej niż 
standardowa butelka szamponu 
o pojemności 250 ml - oszczędzasz 
wodę, plastik i pieniądze!

25
0 

m
l

25
0 

m
l

Niezbędnik podróżniczki
Zew przygody? Upewnij się, że jesteś gotowa do drogi! 
Przyda się zestaw podróżnych pojemników i szampon w poręcznej formie kostki.

SZAMPON W KOSTCE

OLEJEK Z AWOKADO I RUMIANEK

 

 

 

 

 

ZESTAW 5 POJEMNIKÓW 
PODRÓŻNYCH
•	 W zestawie przezroczyste etui zapinane na suwak
•	 Zestaw zawiera lejek
•	 Pojemniki na różne produkty
•	 Butelki 100 ml odpowiednie do bagażu 

podręcznego

BIODEGRADOWALNE 
FORMUŁY*

PLASTIKOWE BUTELKI 
Z RECYKLINGU**

  Zestaw pojemników podróżnych
Butelki: PET; słoik: PS, PP; etui: EVA. Wymiary: butelki: 
12 cm; butelka z rozpylaczem: 13 cm; butelka 
z pompką: 14 cm; słoik: 4 cm. 

45084

29,99 
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  Żel do mycia ciała i włosów 
Love Nature Kids Cheerful Apple
250 ml 99,60/l

40775   24,90 

  Mydełko Love Nature Kids 
Cheerful Apple
75 g 92,00/kg

40804   6,90 

SZCZĘŚLIWEGO DNIA DZIECKA!

  Żel do mycia ciała i włosów 
Love Nature Kids Playful 
Strawberry
250 ml 99,60/l

40844   24,90 

  Mydełko Love Nature Kids 
Playful Strawberry
75 g 92,00/kg

40845   6,90 

Formuła bez 
parabenów 
i silikonów

Jego 
Soczystość 
Jabłuszko

Truskawkowa słodycz 
od stóp do głów!

Zmienia się 
w musującą 
piankę, która 
delikatnie myje 
oraz odświeża  
włosy i skórę

Zapewnia 
skórze 

czystość 
i słodki 

zapach

Delikatnie myje 
i odświeża skórę

Nie powoduje 
łzawienia

Zrównoważone pH
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ZESTAW 
2 PRODUKTÓW 
ŻEL DO MYCIA CIAŁA 

I WŁOSÓW + MYDEŁKO 
ZA JEDYNE 

15,99 
KOD ZESTAWU: 

143397

ZESTAW  
2 PRODUKTÓW 
ŻEL DO MYCIA CIAŁA 

I WŁOSÓW + MYDEŁKO 
ZA JEDYNE 

15,99 
KOD ZESTAWU: 

143396

WESOŁE JABŁKO 
Jabłka są bogate 

w przeciwutleniacze 
i znane ze swoich 

właściwości 
odświeżających 

i oczyszczających. 
Nasyciliśmy aromatem 
zielonego jabłka nasz 

organiczny ekstrakt 
z tego owocu, by 

stworzyć apetyczny 
zapach!

RADOSNA 
TRUSKAWKA 

Truskawki mają 
właściwości ochronne  

i rewitalizujące. 
A organiczny ekstrakt 

z truskawek 
ma cudownie słodki 

zapach, który 
dzieci tak kochają!

 

 

 
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Zapach 
soczystych 

pomarańczy!

  Woda toaletowa 
Oriflame Disney Pixar 
Toy Story 4
100 ml 199,90/l

35844   29,90

19,99 

  Żel do mycia ciała i włosów 
Oriflame Disney Pixar 
Toy Story 4
200 ml 74,95/l

35843   19,90

14,99 

  Mydełko Oriflame 
Disney Pixar Toy Story 4
75 g 66,53/kg

35842   7,90

4,99 

Bajeczna zabawa 
podczas kąpieli!

EDYCJA 
LIMITOWANA 

 

 

 

 ﻿Krem pod pieluszkę 
Baby O
75 ml 332,00/l

35774   24,90 

  Woda toaletowa 
Oriflame Disney 
Princess Snow White
100 ml 199,90/l

39364   29,90

19,99 

 ﻿Mleczko 
oczyszczające 
skórę pod pieluchą 
Baby O
150 ml 232,67/l

35776   34,90 
  Szampon z odżywką 
Oriflame Disney 
Princess Snow White
200 ml 74,95/l

39363   19,90

14,99 
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Szybko się wchłania, 
nadaje uczucie 
aksamitnej skóry 
Odżywia skórę 
i wzmacnia jej barierę 

Pomaga stworzyć 
barierę chroniącą 

przed przesuszeniem 
skóry 

Głęboko odżywia 
oraz zmiękcza  

i chroni skórę 

Nie powoduje 
łzawienia 
Łagodnie oczyszcza 
ciało i włosy

  Żel do mycia ciała i włosów 
dla dzieci Baby O
200 ml 124,50/l

35775

24,90 

  Balsam wielofunkcyjny 
dla dzieci Baby O
75 ml 332,00/l

35772

24,90 

  Olejek do ciała i skóry 
głowy dla dzieci Baby O
150 ml 232,67/l

35773

34,90 

 

 

 

Łagodna pielęgnacja 
delikatnej skóry 
dziecka

ZATWIERDZONE PRZEZ 
PEDIATRÓW

OD 1. DNIA ŻYCIA

SK
IN

 H

EALTH ALLIAN
C

E

SZCZĘŚLIWEGO DNIA DZIECKA!

95% 
SKŁADNIKÓW 

NATURALNEGO 
POCHODZENIA

ZESTAW  
3 PRODUKTÓW 

BALSAM + ŻEL DO 
MYCIA CIAŁA  

I WŁOSÓW + OLEJEK 
DO CIAŁA ZA JEDYNE 

69,99 
KOD ZESTAWU: 

143398

ZESTAW  
3 PRODUKTÓW 
WODA TOALETOWA  

+ ŻEL DO MYCIA CIAŁA  
I WŁOSÓW + MYDEŁKO 

ZA JEDYNE 

24,99 
KOD ZESTAWU: 

143399

 
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 ﻿Szczotka do włosów
Wymiary: 12,4 x 7 x 4,9 cm. 
Materiał: PS, PP, PE, PET. 

29998   22,90

17,99 

 ﻿Okrągła szczotka do włosów - duża
Wymiary: 22 x 8,8 cm. Materiał: ABD, nylon. 

30609   27,90

24,99 

   Ochronny olejek  
do włosów Eleo
50 ml 699,80/l

38601   48,90

SPOSÓB UŻYCIA 

Rozetrzyj kilka kropli 
między dłońmi. 
Rozprowadź 
równomiernie na 
wilgotnych lub suchych 
włosach. Nie spłukuj.

  Odżywczy olejek  
do włosów Eleo
50 ml 699,80/l

38600   48,90

SPOSÓB UŻYCIA 

1. ���Rozpyl bezpośrednio 
na wilgotne lub 
suche włosy, lub 
na dłonie.

2. �Rozprowadź 
równomiernie na 
włosach. Nie spłukuj.

Łatwo się wchłania 
i nie pozostawia 

osadu* 
91% potwierdza

Lekka odżywcza 
formuła dla włosów 

cienkich i naturalnie 
przetłuszczających się* 

88% potwierdza
Zapewnia włosom 

piękny blask* 
88% potwierdza

*Test konsumencki

Zapewnia ochronę 
włosów suchych, 
zniszczonych lub 
farbowanych*
 99% potwierdza
Włosy są chronione 
przed puszeniem się 
przez 48 godzin* 
93% potwierdza

Wyselekcjonowana mieszanka sześciu 
najpotężniejszych olejków, 

zapewniających wiele korzyści  
włosom i skórze głowy - sprawiają,  
że włosy są mocniejsze, zdrowsze  

i pełne blasku.

Oprócz Złocistego Eliksiru Eleo, każdy 
olejek do włosów wzbogacony jest 

charakterystycznym, siódmym 
olejkiem, zapewniającym doskonałe 

działanie odżywcze, ochronne lub 
odbudowujące.

7. 
cudowny olejek

Złociste olejki  
dla piękna  
twoich włosów

PI
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  38602 Regenerujący olejek do 
włosów na noc Eleo 50 ml 48,90  

 38585 Szampon do włosów Eleo 
250 ml 39,90   38597 Odżywka 
do włosów Eleo 200 ml 39,90

Naturalne i przemyślane formuły 
zapewniające piękne zdrowe włosy. 

  Regenerująca 
odżywka do włosów 
Beautanicals
150 ml 133,27/l

35890   34,90

19,99 
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97% 
potwierdza 

- błyskawicznie 
rewitalizuje 
włosy, które 

zyskują zdrowy 
wygląd** 

Delikatna 
i kremowa, 

naprawia 
i ułatwia 

rozczesywanie 
włosów 

  Szampon naprawczy 
Beautanicals
250 ml 79,96/l

35891   34,90

19,99 

Kremowa konsystencja 
i formuła, która odżywia 
i naprawia włosy 

94% 
potwierdza 
– włosy są lepiej 
odżywione** 

97% 
potwierdza 
– odnawia wygląd 
zniszczonych 
włosów** 

 ﻿Rewitalizujące mydło 
w kostce Beautanicals
100 g 149,00/kg

35889   14,90 

 ﻿Rewitalizujący żel pod 
prysznic Beautanicals
300 ml 126,33/l

35892   37,90 

 ﻿Regenerujący krem 
do rąk Beautanicals
50 ml 458,00/l

35893   22,90 

 ﻿Klasyczna szczotka do włosów
Wymiary: 24 x 6 cm. Materiał: ABS, guma, nylon. 

30579   22,90

17,99 

34,99
KAŻDY PRODUKT ZA 

 

 

 

 

 

  
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  Suchy szampon HairX 
Advanced Care Oil Control
150 ml 133,27/l

32907   32,90   19,99 

  Szampon przeciw 
wypadaniu włosów 
HairX Advanced Care 
Fall Defence
250 ml 71,96/l

35926   24,90   
17,99 

  Odżywka przeciw 
wypadaniu włosów 
HairX Advanced Care 
Fall Defence
200 ml 89,95/l

35931   24,90   
17,99 

  Odżywka do włosów HairX 
Advanced Care Ultimate Repair
200 ml 89,95/l

42840   24,90

17,99 

  Odżywcza maska do włosów 
HairX Advanced Care 
Ultimate Repair
200 ml 99,95/l

42877   29,90

19,99 

  Odżywczy szampon do włosów 
HairX Advanced Care Ultimate 
Repair
400 ml 62,48/l

42878   39,90

24,99 

  Odżywcze serum do włosów 
HairX Advanced Care 
Ultimate Repair
30 ml 666,33/l

42889   29,90

19,99 

regeneruje i odnawia 
włosy mocą 
fitoskładników.

ODŻYWKA

rewitalizuje włosy 
i wspiera zdrowie 
skóry głowy.

MASKA DO WŁOSÓW

• �Pomaga wygładzać, 
zmiękczać i odżywiać 
włosy

• �Sprawia, że zniszczone 
włosy są bardziej 
podatne na układanie 

• �Znacznie redukuje 
widoczność 
rozdwojonych końcówek

• �Testowane 
dermatologicznie

ODŻYWCZE SERUM

PI
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Krok 1 Krok 2 Krok 3 Krok 4

400 ml

odbudowuje zniszczone, 
także stylizacją 
i zabiegami, włosy.

SZAMPON

3. �Odczekaj kilka minut 
i wyczesz włosy. 

2. �Wmasuj produkt 
we włosy. 

1. �Dobrze wstrząśnij  
i spryskaj włosy 
z odległości ok. 20 cm, 
koncentrując się na 
ich nasadzie. 

SPOSÓB UŻYCIA 

Wzmocnij włosy, 
zapewnij sobie 
pewność siebie!

DLA KOBIET I 
MĘŻCZYZN

  41980 Spray przeciw wypadaniu 
włosów HairX Advanced Care Fall 
Defence 150 ml 27,90   41979 
Tonik do skóry głowy przeciw 
wypadaniu włosów HairX 
Advanced Care Fall Defence 
100 ml 37,90

Suchy szampon sprawia, że 
przetłuszczające się włosy 
wyglądają lepiej oraz 
wydłuża czas do kolejnego 
ich mycia*

Przywraca 
równowagę 
tłustym włosom

*Test konsumencki 

HairX łączy w sobie silnie 
działające fitoskładniki 
oraz starannie dobrane 
substancje, dzięki którym 
twoje włosy będą 
piękniejsze i zdrowsze.

Kuracja dla 
zniszczonych 

włosów

 

 

 

 

 

  

 

 

Stosuj raz w tygodniu zamiast 
odżywki. Nakładaj obficie na 
umyte, wilgotne włosy, ale nie 
u ich nasady. Delikatnie wmasuj 
i spłucz po 5 minutach.

SPOSÓB UŻYCIA 

DLA KOBIET 
I MĘŻCZYZN
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  Zestaw NovAge Men
Zawiera 4 pełnowymiarowe 
produkty. 62,25/szt.

29446   353,50

249,00 

  Złuszczający żel do mycia twarzy 
NovAge Men
125 ml 263,92/l

33198   42,90

32,99 

  Żel po goleniu NovAge Men
100 ml 249,90/l

35865   44,90

24,99 

  Żel do golenia NovAge Men
200 ml 139,95/l

35864   49,90

27,99 

OCZYSZCZANIE

Dodające energii, pełne 
rozwiązanie przeciwstarzeniowe 

PROBLEMY SKÓRY: 
zmęczony wygląd, zmarszczki, 
odwodnienie i szorstkość

Nasyć swoją skórę energią - ekstraktem z roślinnych 
komórek macierzystych Coffea Bengalensis 
i technologią opartą na baobabie.

W KAŻDYM 
WIEKU 

Pomaga nawilżać 
i zmiękczać zarost 
– nawet dłuższy

Pomaga zwalczać 
dyskomfort 
związany 
z goleniem

Głęboko 
oczyszcza skórę 
93% potwierdza*
*Test konsumencki w grupie mężczyzn. 

  33198 Złuszczający żel do mycia 
twarzy NovAge Men 125 ml 263,92/l 
42,90 32,99   33199 Żel pod oczy 
NovAge Men 15 ml 4860,00/l 72,90 

  33200 Serum regenerująco-
energizujące NovAge Men 50 ml 
2498,00/l 124,90   33201 Intensywnie 
przeciwstarzeniowy żelowy balsam do 
twarzy NovAge Men 50 ml 1958,00/l 
97,90

Męska skóra wymaga 
dokładnego oczyszczania ze 
względu na duże pory i wysoką 
produkcję sebum. Żel do mycia 
twarzy NovAge to formuła 
z węglem drzewnym, 
która skutecznie usuwa 
zanieczyszczenia i nadmiar 
sebum, nie wysuszając 
przy tym skóry.

Czysta 
świeżość

Perfekcyjne golenie 
za każdym razem

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

DL
A 

NI
EG

O 

RAZEM KU PRZYSZŁOŚCI 
Oferujemy szeroką gamę produktów do 
pielęgnacji ciała i włosów oraz zapachów 
stworzonych z myślą o wyjątkowych potrzebach 
mężczyzn. Pomagamy mężczyznom wyglądać 
jak najlepiej i wyrażać siebie – dziś i jutro.

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

OCZYSZCZANIE

NAWILŻANIE SUPERPIELĘGNACJAOCZY

 

 

 

 
 

 

 

 

PIĘKNO W SZWEDZKIM STYLU
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 ﻿Żel do mycia ciała i włosów 
North For Men Subzero
Żel pod prysznic, który oczyszcza 
i jednocześnie zapewnia 
24-godzinne nawilżenie*. Dzięki 
technologii Arctic Pro Defence 
i elektrolitom odżywia włosy, 
a skórze nadaje miękkość, 
nawilżenie i przyjemne uczucie 
chłodu. Testowany dermatologicznie, 
opracowany klinicznie dla mężczyzn. 
*Test konsumencki 250 ml 51,96/l

35878   27,90

12,99 
Jeśli chcesz poznać więcej opinii, odwiedź naszą stronę internetową 

i śledź nas w mediach społecznościowych! 

Odżywia 
włosy i dodaje 
energii skórze
Jeśli chcesz, by twoje włosy 
i skóra wyglądały zdrowo, 
postaw na doskonałe 
produkty, które 
jednocześnie oczyszczają 
i nawilżają. Dzięki 
technologii Arctic Pro 
Defence i elektrolitom, 
ten żel do mycia odżywia 
włosy i zmiękcza skórę.

Seria SubZero North For Men 
została opracowana 

z wykorzystaniem technologii 
Arctic Pro Defence, bogatej 

w składniki pochodzenia 
arktycznego i elektrolity 

o działaniu nawilżającym, 
kojącym, dodającym energii 

i udoskonalającym skórę.

Chłodna świeżość

Mój mąż lubi zapach i jakość tego żelu, 
a także to, że po prysznicu czuje świeży chłód. 

Poprosił, żebym zamówiła go więcej!

BESTSELLER 
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  Woda toaletowa Possess Man
75 ml 1066,53/l

31825   129,90

79,99 

  Pianka do golenia 
i mycia twarzy North 
For Men Subzero
200 ml 99,95/l

35870   24,90

19,99 

  Nawilżający żel do 
twarzy North For Men 
Subzero
50 ml 259,80/l

35877   19,90

12,99 

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 
North For Men 
Subzero
50 ml 179,80/l

35880   14,90

8,99 

  Mydło North For 
Men Subzero
100 g 79,90/kg

35887   8,90

7,99 

  Woda perfumowana 
Ascendant Intense
75 ml 799,87/l

38527   101,90

59,99 

  Woda toaletowa Soul Focus
100 ml 559,90/l

42599   90,90

55,99 

  Woda toaletowa 
Mister Giordani Aqua
75 ml 879,87/l

42837   114,90

65,99 

  Spray do ciała 
North For Men Intense
100 ml 199,90/l

38913   37,90

19,99 

Czuj świeżość. 
Zawsze. 

Wszędzie.

ORIENTALNO-
PAPROCIOWY

ananas, lawenda, 
drzewo cisowe

Nie pozwól, by cokolwiek 
zatrzymało cię w drodze 
na szczyt. Skoncentruj się 
na celu – resztą zajmą się 
kosmetyczni agenci 
specjalni.

Seria SubZero North For 
Men została opracowana 

z wykorzystaniem 
technologii Arctic Pro 

Defence, bogatej 
w składniki pochodzenia 
arktycznego i elektrolity 

o działaniu 
nawilżającym, kojącym, 

dodającym energii 
i udoskonalającym skórę.

ORIENTALNO-
PAPROCIOWY 
niedojrzały 
grejpfrut , liść 
laurowy , irys 

bylica , akord drzewny , 
wetiwer 

DRZEWNO-WODNA 
ORIENTALNO-

KORZENNY 
czarny kardamon, 

czerwona guarana, bursztyn

DRZEWNO-
ZIELONY

D
LA

 N
IE

G
O

 

Bądź sobą
Zapach może być twoją wizytówką, ponieważ 

wyraża to, kim jesteśmy i kim chcemy być.

Supernawilżenie

Perfumowany spray do ciała 
o orzeźwiającym zapachu 

- eksplozja świeżości na zawołanie!

 

 

 

 

 

 

 

 

 

czarny pieprz , 
akordy skóry , 
dymny bursztyn 

+ELEKTROLITY
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 ﻿Woda toaletowa Flamboyant
75 ml 746,53/l

19639   114,90

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

grejpfrut , wyciąg z liścia laurowego , 
kardamon 

DRZEWNO-CYTRUSOWY 

Idealny zapach dla pewnego 
siebie mężczyzny, który wie, 

jak cieszyć się życiem!

 Żyj bez 
ograniczeń!

55,99

D
LA

 N
IE

G
O

 

Françoise Caron, 
kreatorka perfum

„Ten drzewno-cytrusowy 
zapach będzie inspirujący dla 
eleganckiego i pełnego uroku 
mężczyzny. Cenne przyprawy 
i szlachetne drewno stworzą 
szczególną aurę wokół tego 
wyrafinowanego dandysa”.

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 
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  Woda perfumowana Lost in You dla niego
50 ml 1399,80/l

38509   129,90

69,99 

  Woda perfumowana Lost in You dla niej
50 ml 1399,80/l

38508   129,90

69,99 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

imbir, piwonia, tonka 

KWIATOWO-DRZEWNO-
PIŻMOWY

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

imbir, tonka , drzewo sandałowe
ORIENTALNO-PAPROCIOWA

Zapach, 
który łączy

DLA NIEJ

DLA NIEGO Zapachy Lost In You wyrażają 
nowoczesne, wyjątkowe 
podejście do miłości. 
Kompozycje dla niej i dla niego 
tworzą nowy akord, 
gdy nakładają się na siebie. 
Możecie nosić je, gdy jesteście 
razem i doświadczać zupełnie 
nowego zapachu!

Zatrać się w chwili pełnej namiętności i uchwyć 
intensywność elektryzującej siły przyciągania. 

Ciepła, kusząca tonka łączy się z pikantną 
energią, tworząc czyste uzależnienie.

Poczuj elektryzującą falę zauroczenia dzięki 
uzależniającej wodzie perfumowanej, która wyraża 
dreszcz namiętności. Musujące uderzenie imbiru dodaje 
kwiatowemu zapachowi pikantnej, kolorowej iskry.

 

 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 
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BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

  Woda perfumowana 
Magnetista
50 ml 1599,80/l

42741   149,90

79,99 

  Woda perfumowana Magnetista 
- minispray
8 ml 2498,75/l

40851   32,90

19,99 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

ZA
PA

CH
Y 

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

czarna porzeczka , akord kwiatu 
marakui , drzewo sandałowe 

ORIENTALNO-KWIATOWY

SEKRETNA BROŃ UWODZENIA

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

Akord kwiatu marakui to mieszanka 

żywych i aksamitnych nut, inspirowanych 

elektryzującymi, urzekającymi kolorami 

tego egzotycznego kwiatu. Kluczowym 

składnikiem jest tutaj chryzyna - związek 

roślinny zwiększający poziom testosteronu. 

Oto moc kompozycji Magnetista!

KLINICZNIE UDOWODNIONE 
DZIAŁANIE PRZYCIĄGAJĄCE UWAGĘ 

2 na 3 mężczyzn biorących  
udział w badaniu*

*Testy kliniczne z udziałem 33 mężczyzn 
w Laboratorium Spincontrol we Francji

Nasi mistrzowie perfumiarstwa 
współpracowali z neurobiologami, 

by zapewnić magnetyczny wpływ 
zapachu na mężczyzn. Po ocenie ich 

reakcji emocjonalnych, aktywności 
mózgu i śledzenia wzroku, mogli 

udowodnić, że Magnetista ma moc 
przyciągania!

 

 

RAZEM KU PRZYSZŁOŚCI 
Wiele z naszych zapachów tworzymy  
w odpowiedzialny sposób, stosując 
zaawansowane opatentowane technologie. 
Pozwalają one perfumiarzom uchwycić 
zapach żywych roślin bez ich niszczenia.  
To kolejny sposób, w jaki pomagamy  
ocalić przyrodę.

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

PIĘKNO W SZWEDZKIM STYLU 
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  Perfumowany krem 
do rąk Women's 
Collection Innocent 
White Lilac
75 ml 172,00/l

43672   12,90 

  Woda toaletowa Women’s 
Collection Innocent White Lilac
50 ml 1298,00/l

32438   64,90 

  Woda perfumowana 
Eclat Nuit dla niej
50 ml. 2598,00/l

40788   129,90 

  Perfumowany krem 
do rąk Eclat Nuit
75 ml 198,67/l

43666   14,90 

Sprawia, że dłonie są 
cudownie nawilżone

EDYCJA 
LIMITOWANA 

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

borówka, jaśmin, paczula
SZYPROWO-KWIATOWY

Wejdź do cudownego, pachnącego ogrodu...

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

zielone liście , biały bez , heliotrop 
KWIATOWO-PIŻMOWO-BZOWY

  Woda toaletowa 
Joyce Jade
50 ml 639,80/l

37772   47,90

  Woda toaletowa 
Joyce Turquoise
50 ml 639,80/l

42508   47,90

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

zielone jabłko , dzika orchidea , 
drzewo sandałowe 

KWIATOWO-OWOCOWO-
ZIELONY 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

gruszka , akord lilii 
wodnej , piżmo 

ORIENTALNO-KWIATOWY 

ZA
PA

C
H

Y  

Doświadcz radości i pomaluj swój świat jasnymi kolorami 
dzięki naszym musującym zapachom Joyce!

Rozkwitaj z Joyce!

Nadaje dłoniom 
miękkość 
i oszałamiający 
zapach 
białego bzu

Paryski duet

 

 

 

 

 

 

ZESTAW 2 PRODUKTÓW 
WODA PERFUMOWANA 

+ KREM DO RĄK 
ZA JEDYNE 

79,99 
KOD ZESTAWU: 

143401

ZESTAW 2 PRODUKTÓW  
WODA TOALETOWA 

+ KREM DO RĄK  
ZA JEDYNE  

39,99 
KOD ZESTAWU: 

143400

KUP 1 ZA 31,99 
KUP 2 ZA 19,99 KAŻDA
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  Woda toaletowa On The Edge
50 ml 1119,80/l

33963   90,90   55,99 

róża stulistna , osmantus , irys 
KWIATOWY 

Celebruj każdą chwilę

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce Volare 
Moments
50 ml 199,80/l

42740   15,90   9,99 

  Woda perfumowana 
Volare Moments
50 ml 1119,80/l

35661   90,90   55,99 

pomarańcza , 
czarny fiołek , 

akord skóry 

ORIENTALNO-
DRZEWNY

ZA
PA

C
H

Y  

  Perfumowany 
dezodorant w kulce 
Divine
50 ml 199,80/l

41542   15,90   
9,99 

  Woda 
perfumowana Divine 
- minispray
8 ml 2498,75/l

42041   32,90   
19,99 

  Perfumowany krem 
do ciała Divine
250 ml 79,96/l

41545   35,90   
19,99 

  Woda perfumowana Infinita
50 ml 1319,80/l

35653   114,90   65,99 

mandarynka, jaśmin, 
drewno kaszmirowe 

KWIATOWO-
OWCOWO-

DRZEWNY 

drzewo sandałowe, 
lilia i frezja, fiołek

KWIATOWO-OWOCOWO-
DRZEWNY

Bądź gwiazdą każdego dnia!

 ﻿Próbki zapachów Nordic Waters 
- dla  niej i dla niego
2 x 1 ml 

141986   3,00 

NOWOŚĆ! ZANURZ SIĘ 
W NOWEJ FALI 
ŚWIEŻOŚCI

POZNAJ TERAZ ZAPACHY 
DLA NIEJ I DLA NIEGO 

- PREMIERA W NASTĘPNYM 
KATALOGU!

Poznaj zapach 
na str. 134-135

 

 

 

 

 

 

 
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  Perfumowany dezodorant 
w kulce Giordani Gold 
Original
50 ml 199,80/l

32160   15,90

9,99 

  Perfumowany dezodorant 
do ciała w sprayu 
Giordani Gold Original
75 ml 239,87/l

31707   24,90

17,99 

 ﻿Perfumy Giordani Gold 
Essenza Blossom
50 ml 2198,00/l

38534   169,90

109,90 

  Woda perfumowana 
Giordani Gold Original
50 ml 1399,80/l

32150   129,90

69,99 BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

mandarynka , kwiat pomarańczy , 
paczula 

KWIATOW
O-DRZEWNY 

MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

jaśmin wielkolistny, akord Camellia 
Celebratissima, wanilia

KWIATOWY

Najwyższa 
koncentracja 

zapachu w kolekcji 
Giordani Gold

Rodzina zapachowa:Ponadczasowe wyrafinowanie
Bukiet białych kwiatów z kultowym kwiatem pomarańczy 
w sercu, który inspiruje do życia pełnego piękna i pasji.

Luksusowe i niepowtarzalne
Dzięki wyjątkowo delikatnemu zapachowi Camellia 

Celebratissima, perfumy Giordani Gold Essenza Blossom 
emanują energią, która sprawia, że rozkwitasz.

KWIATOWA 

Zapachy kwiatowe są świeże 
i bardzo kobiece. Ale białe kwiaty, 

takie jak lilie, jaśmin i kwiaty 
pomarańczy, są najbardziej 
eleganckie... i romantyczne. 

Dodaj dniom odrobinę luksusu!

Nadal nie wiesz, 
który zapach jest 

IDEALNY DLA CIEBIE? 
Zeskanuj kod QR 
i odwiedź nasze 

Studio Zapachów!

 
 

 

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 
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  Perfumowany spray do ciała 
Possess  75 ml 199,87/l

42521   24,90

14,99 

  Perfumowany 
krem do ciała Possess
250 ml 63,96/l

42831   35,90

15,99 

  Woda perfumowana 
Possess
50 ml 1399,80/l

42519   129,90

69,99 

  Woda perfumowana Possess 
- minispray
8 ml 2248,75/l

43663   32,90

19,99 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

indonezyjska paczula , ananas , 
ylang ylang 

SZYPROWO-OWOCOWY

Kultowy składnik wyrafinowanej sztuki perfumeryjnej - ylang ylang 
- zawsze związany był z miłością. Dziś wiemy, że bogaty aromat 

tych delikatnych kwiatów jest silnym afrodyzjakiem.

Sekret kusicielki 
Rodzina zapachowa:

 
SZYPROWO-OWOCOWA

Jeśli chcesz, by zapach z charakterem sprawił, 
że poczujesz się wyjątkowo, rodzina kompozycji 
szyprowych cię nie zawiedzie! Dzięki słodkiemu, 

owocowemu akcentowi woda perfumowana 
Possess rzuca hipnotyczne zaklęcie, które 

nikogo nie pozostawia obojętnym.
WYPRÓBUJ! 

Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

Zawsze 
przy tobie

• �Możliwość 
ponownego 
napełniania

• Łatwy w użyciu

• �Spełnia wymagania dotyczące 
bagażu podręcznego  
- idealny w podróży  
i do torebki

• �Stylowy i elegancki projekt

Wyjmij butelkę z obsadki, 
odkręć głowicę rozpylającą, 
napełnij butelkę ulubionymi 
perfumami, a następnie 
mocno zakręć.

SPOSÓB UŻYCIA 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

NOWOŚĆ! 

 

 

 

 

 ﻿Atomizer do perfum
Stylowy atomizer, dzięki któremu twój ulubiony zapach 
będzie zawsze przy tobie. Może być wielokrotnie napełniany. 
Zawartość wystarcza na około 65 aplikacji. Wymiary: 
9,1 x 1,9 cm. Pojemność: 5 ml. Materiał: stal nierdzewna, 
aluminium, szkło. 

44009

19,99 
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BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

  Woda perfumowana 
So Fever Together Her
50 ml 999,80/l

42835   101,90

49,99 

  Perfumy All or Nothing 
Unique Accord #1
15 ml 3066,00/l

43696   90,90

45,99 

  Perfumy All or Nothing
50 ml 2998,00/l

35679   209,90

149,90 
MAKSYMALNA KONCENTRACJA 

ZAPACHU 

płatki jaśminu, akord piżma, 
białe drewno

KWIATOWY

MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

magnolia , malina , wanilia 

ORIENTALNO-WANILIOWO-
OWOCOWY 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

drewno sandałowe , sorbet 
z czerwonych porzeczek , 

akord słodkiej pimento 

ORIENTALNO-KWIATOWY 

Rodzina zapachowa: 
Czy kiedykolwiek chciałaś być swoim własnym perfumiarzem? 
Zapach perfum All Or Nothing sam w sobie jest niezwykle 
zniewalający, ale jest również idealną bazą do wykreowania 
dodatkowej nuty zmysłowości!

Odważ się być sobą
ORIENTALNA

Przenieś się w odległe krainy dzięki 
egzotycznym aromatom kadzidła, 

wanilii, drzewa sandałowego 
i innych ciepłych przypraw. Zanurz 

się w tajemniczym, zmysłowym 
świecie orientalnych zapachów 

i poczuj swą moc!

  Woda perfumowana 
Amber Elixir Mystery
50 ml 1199,80/l

35681   129,90

59,99 

pomarańczowa wanilia , 
czerwona lilia , bursztyn 

ORIENTALNO-
CYTRUSOWO-

KWIATOWA 

Zrób 
pierwszy krok

Zniewalająca, pikantna 
kompozycja utkana wokół 
uzależniającego zapachu 

słodkiego pimento, która 
przywołuje chwile gorącego 

pożądania.

KROK 1 
A L L  O R  N O T H I N G  
U N I Q U E  A C C O R D  # 1  
Gdy chcesz dopuścić do głosu 
zmysłową stronę osobowości, użyj 
Unique Accord # 1, by dodać nowe nuty 
do swojego zapachu i wzmocnić całą 
kompozycję.

P E R F U M Y  A L L  O R  N O T H I N G 
Pierwszą nutą jest zapach twojej skóry! 
Perfumy All or Nothing zostały stworzone, 
by podkreślać twoją wyjątkową 
osobowość. Nałóż je na miejsca, 
w których krew pulsuje tuż pod skórą 
i przygotuj się na zauroczenie każdego.

KROK 2

 

 

 

 
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WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

Rodzina zapachowa: 
KWIATOWO-OWOCOWO-

DRZEWNA
Woda toaletowa wykreowana wokół 

ekskluzywnego akordu niezapominajki 
- kultowego w Szwecji kwiatu, któremu 

przypisuje się niezwykłą siłę. Swoim 
delikatnym zapachem wypełnia on 

kompozycję pięknym światłem.

Promienna siła 
kobiecości

Zapach z odpowiedzialnie 
pozyskiwanymi składnikami: 
olejkiem mandarynkowym, olejkiem 
cynamonowym, drzewem cedrowym.

To duża rodzina, obejmująca subtelnie 
słodkie zapachy o niezwykle kobiecym 

charakterze. Musujące nuty białej 
porzeczki i drzewny aromat 

rozgrzewającego serce cedru to 
akcenty, które nadają kwiatowej 

kompozycji Lucia Bright Aura  
owocowej soczystości.

39,99

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

 ﻿Woda toaletowa Lucia Bright Aura
50 ml 799,80/l

42520   90,90

KWIATOWO-OWOCOWO-
DRZEWNY

biała porzeczka, niezapominajka, 
drzewo cedrowe 



134 135

 ﻿Woda perfumowana Divine
Poczuj się jak gwiazda i lśnij w każdej 
chwili dzięki nowej Divine, kultowej 
i pełnej mocy kwiatowej wodzie 
perfumowanej, która emanuje 
gwiazdorską jakością. Wspaniały 
biały bukiet lilii i frezji lśni w jej sercu, 
a orzeźwiające nuty dodają 
kompozycji lekkości, dzięki czemu 
ten hipnotyzujący zapach jest 
idealny na co dzień. 50 ml 899,80/l

38497   129,90

TEST PRODUKTÓW 
NIEUJAWNIONYCH 
MAREK 
POZNAJ JEGO 
WYNIKI!

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

drzewo sandałowe, lilia i frezja, fiołek

KWIATOWO-OWOCOWO-
DRZEWNY

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

∆Zgodnie z klasyfikacją Oriflame

83% 
UŻYTKOWNIKÓW  
MAREK PREMIUM∆ 

KUPIŁOBY 
DIVINE ORIGINAL*

„Elegancki zapach 
dla nowoczesnej 

kobiety” 

Opinia z testu produktów 
nieujawnionych marek

44,99 *Na podstawie wyników badania 
przeprowadzonego przez AS Consulting 

wśród 100 respondentów, którzy testowali 
zapachy w ślepej próbie. Maj 2021.



Stosuj KREM ​​MILK&HONEY 
na dłonie i ciało. Bogata formuła 
intensywnie odżywi i nawilży twoją 
skórę oraz nada jej miękkość 
i cudowny zapach - przez 
cały dzień!

Organicznie pozyskiwane mleko 
i miód dla miękkiej i sprężystej skóry

NAJLEPSZA 
CENA W TYM 

ROKU!

RO
C

ZN
IC

OWA OFERTA • 55 LAT • ROCZNICO
W

A
 O

FERTA • 55 LAT • ROCZNICOWA OFERTA
 • 

55
 LA

T •
 

PL 

w
w

w
.tw

itter.com
/oriflam

epoland 

w
w

w
.facebook.com

/oriflam
epl 

youtube.com
/oriflam

epoland 

instagram
.com

/oriflam
epoland/ 

O
RIFLA

M
E PO

LA
N

D
 Sp. z o. o.  

ul. W
ołoska 22, 02-675 W

arszaw
a 

tel. (22) 307 78 00 

w
w

w.oriflam
e.pl 

 

11,99

 ﻿Odżywczy krem do rąk i ciała 
Milk & Honey Gold
250 ml 47,96/l

31602   29,90

TYLKO TERAZ

250 ml 
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